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Tuotteen asennus tulee suorittaa ammattimiehen toimesta. Valmistaja ei ota mitään vastuuta, jotka johtuvat tämän 
järjestelmän viallisesta asennuksesta tai asiattomasta käytöstä.  

 

1 Keskuksen kokoonpano 
 
JA-63 "Profi" on vapaasti ohjelmoitava moduulirakenteinen hälytyskeskus. Ohjelmoinnilla se voidaan jakaa kahteen 

erillisesti käytettävään osaan. Keskuksen kotelossa on sisään rakennettu virtalähde ja riittävä tila varmistusakulle (12 V, 
1.3 Ah tai 2.6 Ah). 

JA-63K- keskuksessa on 4 johdollista silmukkaa ohjelmoitavalla päälle kytkennällä (avautuva, päätevastuullinen tai 
kaksoispäätevastuullinen) ja ohjelmoitavilla toiminnoilla. 

JA-63KR- keskuksessa (varustettuna “R” kommunikaatiomoduulilla) on 16 langatonta silmukkaa. Kaikkiaan kaksi JA-60- 
ilmaisinta voidaan rekisteröidä kuhunkin silmukkaan  (maksimissaan kaikkiaan 32). Kaikkiaan mallissa 63KR on 20 silmukkaa 
(4 langallista ja 16 langatonta). Kaikkiaan 8 langatonta käyttölaitetta (kauko-ohjaimia tai langattomia näppäimistöjä), JA-60A 
langaton sireeni ja rajoittamaton määrä UC- perheen langattomia ulostuloyksiköitä voidaan myös liittää. Mikäli lisäsilmukoita 
tarvitaan, voidaan toinen JA-6x- keskus liittää alakeskukseksi (isäntä & orja kokoonpano). Isäntäkeskus vastaanottaa 
informaatiota alakeskukselta ja se voi myös kytkeä alakeskuksen päälle tai pois päältä. 

Keskuksen puhelinrobotti “X” voi kommunikoida valvontakeskuksen kanssa, lähettää 2 ääniviestiä, 5 tekstiviestiä 
tekstiviestikeskuksen kautta (tai soittaa hakulaitteeseen). Se voi myös kommunikoida etä- PC:n kanssa (ComLink- 
ohjelmistoa ja JA-60U- modeemia käyttäen).  

GSM puhelinrobotti JA-60GSM lähettää tekstiviestejä, soittaa ennakkoon määriteltyihin puhelinnumeroihin ja lähettää 
puheviestejä, kommunikoi kahden valvontakeskuksen kanssa, tekee kauko-ohjauksen puhelimen näppäimistöltä mahdolliseksi 
ja voidaan ohjata webbisivulta.    

Käyttö ja ohjelmointi on mahdollista JA-60E- näppäimistöltä (joko suoraan kytketyltä tai etäohjatusti (JA-60U- 
modeemia käyttäen). Radiomoduulilla (63KR, 63KRX) varustettu keskus voidaan myös ohjelmoida ja käyttää JA-60F- 
langattomalla näppäimistöllä ja sitä voidaan myös käyttää RC-11, RC-22 tai RC-60 kauko-ohjaimilla tai JA-60D- 
langattomalla näppäimistöllä. Käyttö ja ohjelmointi on myös mahdollista PC:n kautta ComLink- ohjelmistoa käyttäen 
(paikallisesti tai JA-60U- modeemin kautta). 
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Keskuksen osien sijoittelu 
 
JA-63- järjestelmän saatavissa olevat mallit  

Keskus R 
moduuli 

X 
moduuli 

GSM 
moduuli Kuvaus 

JA-63K ei ei ei 4 langallista silmukkaa 
JA-63KR kyllä ei ei 16 langatonta silmukkaa (maks. 32 ilmaisinta) & 4 langallista silmukkaa 

JA-63KRX kyllä kyllä ei 16 langatonta silmukkaa (maks. 32 ilmaisinta) & 4 langallista silmukkaa & 
digitaalinen puhelinyhteys. 

JA-63KRG kyllä ei kyllä 16 langatonta silmukkaa (maks. 32 ilmaisinta) & 4 langallista silmukkaa & 
GSM puhelin. 

Huom.: Radiomoduulia R ei voida jälkiasentaa 63K- ja 63KX- malleihin. Puhelinmoduuli X ja GSM- puhelin JA-60GSM voidaan lisäksi asentaa 63K- ja 63KR- 
keskuksiin.   

2 Keskuksen asentaminen 
 

• Keskukseen pääsyn tulee olla vaivatonta, mutta ei näkyvä. Käytössä tulee olla verkkopistorasia sekä puhelinlinja 
(mikäli järjestelmässä on sisään rakennettu puhelin). 

• Kiinnitä keskuksen kotelon takaosa seinään (porauskaavio tämän ohjeen viimeisellä sivulla).  
• Vedä kaikki kaapelit (verkkokaapeli, tulosilmukat, puhelinlinja jne.) keskukseen ennen sen kiinnittämistä haluttuun 

paikkaan.  
 

Huom.:: Vain ammattilainen saa asennuksen ja puhelinlinjan kytkemisen suorittaa. Käyttäjä ei saa keskuksen kantta 
avata ja / tai suorittaa mitään muutoksia.  

2.1 Verkkoliitäntä 
 
Keskus liitetään kiinteällä 2- johdinkaapelilla. Verkkolaite on 

kaksoiseristetty. Maadoitus ei ole käytössä.  
 
• Syöttö on toteutettu kiinteällä kaksoiseristetyllä 2- johdinkaapelilla – 

poikkipinta 0.75 – 1.5 mm2. Syöttö kytketään erilliseen katkaisimeen 
(maks. 10 A). 

• Pujota kaapeli läpivientimuhvin läpi ja kiinnitä johtimet liittimiin 
(varustettuna sulakkeella T100 mA / 250 V).  

• Kaapelin tulee olla huolellisesti kiinnitetty nippusiteellä liitäntäkoteloon 
(tarkista ensin, että johtimet on kunnolla kiinnitetty liittimiin). 
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3 Radiomoduulin antenni  
 

Mikäli radiomoduuli “R” on käytössä, asenna sen antenni (kumiantenni tai ulkoinen AN-01- antenni). Antenni ei saa olla 
minkään sen lähellä olevan metalliesineen suojassa. Langattomien laitteitten toimintaetäisyys on suotuisissa olosuhteissa 
n. 100 m. Rakennusmateriaalit voivat kuitenkin vaimentaa tai heikentää radiosignaaleja. Myös muut radiosignaalit voivat 
toimintaan vaikuttaa. Näistä syistä on sisäasennuksissa syytä varautua lyhyempiin toimintaetäisyyksiin. 
 

3.1 Keskuksessa käytettävä kumiantenni  
Keskuksen kotelon päällä on kumiantennia varten reikä. Kumiantenni toimitetaan 

keskuksen mukana. Kiinnitä antenni asennuslevyyn ruuvilla oheisen kuvan mukaisesti. 
Antennia ei minkään metalliesineen läheisyys saa häiritä.   
3.2 Ulkoisen antennin käyttö 

Lisävarusteena toimitettavalla ulkoisessa antennissa AN-01 on liitin, joka sopii 
radiomoduulin antenniliitimeen. Mikäli ulkoinen antenni on käytössä, ei kumiantennia 
asenneta. AN-01- antennin päässä on pieni muovirengas, josta antenni voidaan ripustaa 
seinälle. Antennin aktiivi osa (muovirenkaasta kelaan) tulee asentaa pystysuoraan, eikä se 
saa olla minkään kookkaan metalliesineen suojassa. Antenni voidaan piilottaa esim. 
huonekalujen taakse.     

 
 

4 Puhelinlinjan kytkentä puhelinrobottiin  
 

Mikäli 65X- moduuli on asennettuna, voi keskus kommunikoida valvontakeskuksen 
kanssa, lähettää ääni- ja tekstiviestejä sekä soittaa hakulaitteeseen ja kommunikoida etä- 
PC:n kanssa. Analoginen vakio puhelinlinja (tyyppiä TNV 1-3) on näitä toimintoja varten 
kytkettävä moduuliin.  

• Käytä käytössä olevaa puhelinkaapelia puhelinlinja X- moduulin IN- liittimeen (katso 
kuvaa). 

• Kytke puhelinkoje, faksi tai muu puhelimella käytettävä koje puhelinsymbolilla 
merkittyyn OUT- liittimeen. 

• Kun keskus on normaalissa valmiustilassa, toimivat puhelinlinja sekä kaikki liitetyt 
laitteet normaalisti. 

 

Huom.: Robottipuhelimen tulee olla kytkettynä suoraan puhelinlinjan pistokkeeseen. Kaikki muut laitteet (puhelin, faksi, 
modeemi jne.) kytketään robottipuhelimen lähtöön. 
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5 Emolevyn liittimet ja kytkennät  
 

Käytössä on digitaalilinjan liitin JA-60E- näppäimistölle (näppäimistöille) ja / tai PC- liitoskaapelille. Sama liitin on myös 
käytössä keskuksen kotelon oikeassa alareunassa. Digitaalinen signaaliväylä on myös käytössä liittimillä 1234.     
 

1,2,3,4 sarjaväylän riviliittimet tarjoavat mahdollisuuden käyttää 
JA-60E- näppäimistöjen liittämiseen vakiokaapelia. 
 

Kaikkiaan 4 JA-60E näppäimistöä voidaan liittää keskukseen 
(rinnanliitäntä). Näppäimistökaapeleitten pituus ei saa ylittää 100 m. 
Pistokeliittimiä käytettäessä ei kaapelin pituus saa ylittää 10 m. Käytä 
pitempiä etäisyyksiä varten tavanomaisesti kierrettyä parikaapelia 
riviliittimiin 1234. 
AC20V – muuntajan lähtö (20 VAC) on kytketty tähän liitinpariin. 
L1, L2, L3, L4 – johdollisten silmukoiden liittimet – ilmaisinlähdöt 
kytketään näihin: katso kytkentäesimerkkejä sivulla 7. Jokaiselle 
tulolle on mahdollista ohjelmoida sen toimintatapa: avautuva, 
päätevastuksellinen (2k2) tai kaksoispäätevastuksellinen (2x 1k1) 
sekä järjestelmän toimintatapa (katso kohta 10.2).    
Tehtaan oletusasetus: kaikki tulot on ohjelmoitu päätevastuksellisiksi, 
toiminnot: L1= viiveellinen, L2= kauttakulku, L3= murto ja L4= 
kansisuoja. 
COM yhteinen liitin tulon sulkemiseen 
NO on hälytysreleen sulkeutuva kärki. 
NC on hälytysreleen avautuva kärki. 
C on hälytysreleen yhteinen kärki, maksimikuorma 60 V /  
          1A, rele vetää kaikissa hälytyksissä. 

SIR on ulkoisen sireenin lähtö. Normaalitilassa siinä on +U 
napajännite. Hälytystilassa siinä on maattopotentiaali. Liitä tavallinen 
ulkoinen sireeni napoihin +U ja SIR (maks. kuorma 0,7 A). 
Kaksijohtoinen akkuvarmennettu sireeni kytketään maahan ja SIR- 
napaan (hälytyksen aikana lataus kytkeytyy tilapäisesti pois päältä). 
Sireeniä voidaan myös käyttää antamaan päälle- ja poiskytkennän 
merkkiääni sekä ääni-ilmaisimena oltaessa testitilassa (katso kohta 
10.18). 

 
PGX, PGY ovat lähtöjä (vaihtaa aktivoituna signaalimaahan, maks. 12 V, 100 mA). Näiden lähtöjen toiminnot määritetään 

ohjelmointitilassa (katso 10.6).Ohjaus välittää langattomasti myös PGX- ja PGY- signaalit ja UC- vastaanottimia 
voidaan käyttää näiden signaalien kaukoulostuloina.   

+U on ulkoisten laitteitten (ilmaisimet jne.) varmennettu lähtöjännite. Maksimi jatkuva virta on 0.4 A (1.2 A maks. 15 min:ksi 
– ei enemmän kuin yksi jakso tunnissa). Tämä lähtö on suojattu sulakkeella (FU2  1.6 A) ja se on ohjauksen 
valvonnassa. Mikäli se ylikuormittuu, seuraa häiriöilmoitus (häiriö C).    

GND on yhteinen signaalilähdön maa (-). 
 

 

RADIO
MODULE
JA-63R
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Kuva  1 – Kytkentäesimerkkejä 
 

 

6 JA-60 näppäimistö / näppäimistöt  
 

Järjestelmää voidaan käyttää ja ohjelmoida 
johdollisella järjestelmänäppäimistöllä JA-60E. 
Keskukseen voidaan liittää enintään 4 näppäimistöä. 
Näppäimistöt voidaan kytkeä keskukseen 
moduuliliittimillä varustetuilla kaapeleilla tai 
vakiokaapeleilla liittimiin 1234. Samalla numerolla 
varustetut liittimet on linkitettävä toisiinsa. 
Moduuliliittimillä varustettu väyläkaapelointi on 
mahdollista yhdistää normaalikaapeleihin – katso 
kaavio. Moduuliliitinkaapelin pituus ei saa ylittää 10 m.   

JA-60E näppäimistö voidaan kytkeä myös 
puhelinverkon kautta modeemia JA-60U käyttäen. Kun 
keskus on varustettu radiomoduulilla „R“, voidaan sitä 
käyttää ja ohjelmoida langattomalla JA-60F 
näppäimistöllä (-illä) Langatonta järjestelmää voidaan 
myöskin käyttää kaukosäätimillä RC-11, RC-22 ja RC-
60 sekä langattomalla näppäimistöllä JA-60D. 
Keskukseen voidaan liittää enintään 8 langatonta 
käyttölaitetta. 

JA-63 järjestelmää on mahdollista käyttää ja 
ohjelmoida myöskin liitetyn PC:n kautta ComLink- ohjelmalla. PC voidaan liittää joko paikallisesti kaapelilla tai JA-60U 
modeemin välityksellä (katso kappaleita 17 ja 18). 
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7 Langattomien laitteitten asennus  
 

Mikäli keskus on varustettu radiomoduulilla “R”, voi se työskennellä kaikkien JA-60- tyyppiä olevien langattomien 
laitteitten sekä UC- ulostuloyksiköitten (katso yksiköitten kuvaus kappaleessa 21.1) kanssa.  

• Ilmaisimet – enintään 32 JA-60 langatonta ilmaisinta voidaan liittää keskukseen (kaksi ilmaisinta voidaan liittää 
kuhunkin silmukkaan). 

• Näppäimistöt ja kaukosäätimet – enintään 8 langatonta näppäimistöä ja kaukosäädintä voidaan liittää keskukseen 
(JA-60F ja JA-60D näppäimistöt,  RC-11 ja RC-22 kaukosäätimet). 

• JA-60A langaton sireeni – yksi sireeni voidaan liittää kohtaan A. Mikäli vaaditaan useampia sireenejä, voidaan ne 
liittää ilmaisinpaikkoihin. 

• Langattomissa ulostuloyksiköissä UC-216 ja UC-222 on releet, jotka kopioivat keskuksen ohjelmoitavien 
ulostulojen PgX ja PgY tilan. UC- yksiköitä voidaan jokaisessa järjestelmässä käyttää rajattomasti.  

• JA-6x sarjan keskus voidaan liittää alakeskukseksi mikäli käyttöön tarvitaan useampia silmukoita (isäntä & orja 
järjestely). Isäntäkeskus vastaanottaa informaatiota alakeskuksesta ja se voi myös tarvittaessa kytkeä 
alakeskuksen toimintaan / pois toiminnasta.  

 
Noudata asennettaessa erillistä langattomien laitteitten ohjetta. Kun yksikkö on asennettu haluttuun kohteeseen, jätä se 

kytkemättä ja kansi avoimeksi. Järjestelmään liittäminen on selostettu kappaleessa 10.1.  
 

8 Keskuksen sisäisen akun asennus  
 
Keskuksessa on tila akulle 12 V, 1.3 tai 2.6 Ah (akun koon tulee vastata haluttua varmistusaikaa). Keskus lataa ja 

tarkistaa sen kunnon säännöllisesti. Mikäli järjestelmä toimii akun varassa pitemmän aikaa ja akku on lähes purkautunut, 
antaa keskus ensin teknisen hälytyksen ja sen jälkeen kytkee akun käytöstä vaurioitten estämiseksi. Kun verkkojännite 
on jälleen kytkettynä tulee akku uudelleen ladatuksi. 

• asenna akku keskuksen sisään 
• kytke akun johdot (punainen +, musta -). 

 

Varoitus – Älä missään tilanteessa oikosulje akun napoja !  
 

9 Keskuksen ensimmäinen käyttöönotto 
 

• Tarkista kaikki kytkennät. 
• Kytke verkkojännite – keskuksen testaus LED- merkkivalo alkaa vilkkua.  
• JA-60E näppäimistöön tulee ”P” osoittamaan, että keskus on ohjelmointitilassa (valmiina asetusten 

suorittamiseen). Mikäli langaton JA-60F- näppäimistö on käytössä, pitää se ensin rekisteröidä – katso kohta 
10.1.  

Huom.: Mikäli „P“ ei tule näytölle, ei keskus ole tehtaan oletusasetuksessa. Suorita palautus tehdasasetuksiin (katso kappale 15). 
 
 
 

10  Keskuksen ohjelmointi  
 

 Järjestelmän toiminnot voidaan mukauttaa tilannetta vastaaviksi. Ohjelmointi on helpointa suorittaa PC:llä ComLink- 
ohjelmistoa käyttäen (katso kohta 17). Ohjelmointi voidaan suorittaa myös käsin näppäimistöltä: 

• Mikäli keskus ei ole ohjelmointitilassa, avaa se (syöttämällä F 0 SC - SC = huoltokoodi, tehtaan oletusasetus 
SC=6060). – Ohjelmointitila ilmaistaan LED- näytöllä symbolilla ”P”. Ohjelmointitilaan päästään ainoastaan, kun 
keskus on pois päältä. Tässä tilassa ei hälytystä voida laukaista. ”P”- tilassa ilmaisimet ja muut laitteet voidaan 
rekisteröidä, järjestelmäparametrit voidaan asettaa ja järjestelmä voidaan testata. 

• Kaikki väärin suoritetut näppäilyt voidaan korjata painamalla N- näppäintä.  
• Ohjelmointitilasta poistuaksesi paina the N- näppäintä („P“ sammuu näytöltä). Kaikki virheet ohjelmointitilasta 

poistuttaessa ilmoitetaan. Katso lisätietoja kohdasta 39x.  
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Keskuksen ohjelmointivalikko 
 Toiminto     Valikko Vaihtoehdot Tehdas-

asetus 
Huom. 

Langattomien ilmaisimien ja käyttölaitteitten 
rekisteröinti 

1 1& 7 selaa, 2 poistaa  - R moduuli 

Johdollisten silmukoiden ohjelmointi 60 nn xyz nn - silmukka, x – silmukka- 
tyyppi,     

y - toiminto, s - sektori 

L1= viive 
L2=kauttak 
L3=viiveet. 
L4=kansis. 

 

Poistumisviive 20x x = 1 to 9 (x 10 s) 30 s  

Tuloviive 21x x = 1 to 9 (x 10s) 30 s  

Hälytyksen kesto 22x x = 1 to 8 (min.), 0=10s, 
9=15 min  

4 min.  

PgX ulostulon ohjelmointi 23x x = 0 to 8 (0-ovikello, 1-palo, 
2- päälle kytkentä, 3-paniikki, 

4-hälytys,  
5-ovi, 6-kotona, 7- AC- vika,  

8-puhelimella) 

Ovikello erilainen, 
kun jaettu 

PgY ulostulon ohjelmointi 24x x = 0 to 8 (0-ovikello, 1-palo, 
2- päälle kytkentä, 3-paniikki, 

4-hälytys,  
5-ovi, 6-kotona, 7-AC- vika,  

8-puhelimella) 

Päälle 
kytkentä 

erilainen, 
kun jaettu 

Puheviestit & soittonumerot käyttäjän muutettavissa 25x 251 = KYLLÄ      250 = EI EI X moduuli 

Radiosignaalin häirinnän valvonta 26x 261 = KYLLÄ      260 = EI EI R moduuli  

Järjestelmän säännöllinen yhteystesti 27x 271 = KYLLÄ      270 = EI EI R moduuli  

RESET sallittu 28x 281 = KYLLÄ      280 = EI KYLLÄ  
Pääkeskus ohjaa alakeskusta 290 rekisteröi alakeskukseksi langattomana 

laiteohjaimena 
R moduuli 

Keskus lähettää signaalin UC-2xx, ulostuloyksikölle 299 rekisteröi pääkeskukseksi R moduuli 

 , , , F4 & F9 toiminnot eivät vaadi 
koodia 

30x 301 = KYLLÄ      300 = EI KYLLÄ  

  osavalvonta päälle ilman koodia 31x 311 = KYLLÄ      310 = EI KYLLÄ  

Keskukseen liitetty sireeni käytössä 32x 321 = KYLLÄ      320 = EI KYLLÄ  

Poistumisviiveen ääni täysvalvonnassa 33x 331 = KYLLÄ      330 = EI KYLLÄ  

Poistumisviiveen merkkiääni osavalvonnassa 34x 341 = KYLLÄ     340 = EI EI  

Tuloviiveen merkkiääni käytössä 35x 351 = KYLLÄ      350 = EI KYLLÄ  

Päälle- & poiskytkennän merkkiääni käytössä 36x 361 = KYLLÄ      360 = EI EI  

Sireeni on käytössä osavalvonnassa 37x 371 = KYLLÄ     370 = EI KYLLÄ  

Langaton sireeni käytössä 38x 381 = KYLLÄ     380 = EI KYLLÄ R moduuli 

Järjestelmävikojen näyttö päälle kytkettäessä 39x 391 = KYLLÄ      390 = EI EI  

Järjestelmän jako (A, B & C sektoreihin) 690x 6901 = KYLLÄ     6900 = EI EI  

Vain ensimmäinen hälytyslähde tallennetaan 691x 6911 = KYLLÄ     6910 = EI EI  

Hälytys päällä avatussa silmukassa päälle 
kytkettäessä 

692x 6921 = KYLLÄ     6920 = EI EI vain jos 
391 

Paniikkihälytys 693x 6931 = KYLLÄ     6930 = EI EI  

Ohjelmointitilaan vaihtaminen SC+MC/UC:llä 697x 6971 = KYLLÄ     6970 = EI EI  

Langattomien ilmaisimien liittäminen 
sektoreihin 

61 nns nn - silmukka n., s - sektori 1-10A  
11-16B R moduuli 

Käyttäjäkoodien liittäminen sektoreihin 62 nns nn - koodi n., s - sektori kaikki A kun jaettu 

Langattomien käyttölaitteitten liittäminen 
sektoreihin 

63 nns nn - käyttölaite n., s - sektori kaikki A R moduuli 

Automaattinen päälle- / pois päältä kytkentä 64nahhmm N - 0-9, a - tapahtuma,  
hh - tunnit, mm - minuutit 

kaikki pois 
käytöstä 

 

Asentajakoodin muuttaminen 5 nSC nSC nSC = uusi asentajakoodi  6060 koodi 2x 
Käyttäjätilaan vaihto ohjelmointitilasta 6999 Vaihtaa käyttäjätilaan -  

Kellon ja päiväyksen asetus 4 hh mm Pv kk VV 00 00 01 01 00  
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10.1 Langattomien ilmaisimien ja käyttölaitteitten opettaminen toiminto:   1 
 

Langattomaan keskukseen (63KR tai 63KRX) voidaan opettaa kaikkiaan 32 langatonta ilmaisinta (2 kuhunkin 
silmukkaan), kaikkiaan 8 langatonta käyttölaitetta (kaukosäätimiä ja näppäimistöjä), langattomia sireenejä sekä JA-6x 
sarjan keskus alakeskukseksi: 

  

• Paina näppäintä 1 (kun „P“ on näytöllä) päästäksesi rekisteröinti- (opetus-) tilaan. Keskus osoittaa seuraavan 
vapaan position ilmaisimen opettamiseksi.  

o Mikäli järjestelmässä ei ole JA-60E- näppäimistöä ja sinulla on tarve rekisteröidä langaton JA-60F- 
näppäimistö:  

 yhdistä (oikosulje ) keskuksen emolevyllä RESET- nastat (pääset opetustilaan) 
 asenna akut JA-60F- näppäimistöön ja odota kunnes näppäimistö tulee rekisteröidyksi. 

Rekisteröityminen vahvistetaan näppäimistöllä. 
 pura RESET- nastojen kytkentä ja käytä näppäimistöä tämän jälkeen kaikkien muitten 

käyttölaitteitten rekisteröimiseksi seuraavasti:  
• Käytä näppäimiä 1 ja 7 selaamaan (ylös ja alas) kaikkien langattomien silmukoiden positiot – 1 - 16 (ilmaisinta) – 

c1 - c8 (käyttölaitteet ja näppäimistöt) – A (langaton sireeni) – J (alakeskus JA-6x). Positionumero tulee näytölle. 
Mikäli paristo- LED palaa, on positio varattu. Järjestelmä ei salli virheellistä rekisteröitymistä (ilmaisinta ei voi 
rekisteröidä käyttölaitteeksi jne.). 

• Ilmaisimet ja näppäimistöt on rekisteröity sen jälkeen, kun niihin on jännite kytketty päälle (paristot on asennettu). 
Kaukosäädin on rekisteröity, kun sen molemmat painikkeet ovat yhtä aikaa olleet painettuina 3 sekunnin ajan. 
Alajärjestelmän keskus on rekisteröity, kun toiminto 299 on syötetty sen ollessa ohjelmointitilassa. 

• Keskus vahvistaa rekisteröinnin ”piip”- äänimerkillä (paina painiketta F saadaksesi vahvistuksen johdotetusta 
sireenistä). Rekisteröity silmukkaa näkyy näytöllä 2 sekunnin  ajan, jonka jälkeen seuraava vapaa silmukka tulee 
näytölle.   

• Toisen ilmaisimen rekisteröinti silmukkaan – valitse silmukka, johon haluat rekisteröidä toisen ilmaisimen. Paina 
lyhyesti näppäintä 5 (valitsee seuraavan position). Asenna paristo ilmaisimeen. Toisen ilmaisimen rekisteröityminen 
ilmaistaan LED vikamerkkivalolla. Mikäli silmukassa on kaksi ilmaisinta ovat kaikki tämän silmukan ilmoitukset 
(hälytys, sabotaasi, purkautunut paristo jne.) yhteisiä molemmille rekisteröidyille ilmaisimille (esim. jos jompikumpi 
kahdesta ilmaisimista sabotoidaan, antaa silmukka sabotaasihälytyksen). 

• Rekisteröidyn ilmaisimen muuttaminen toiseen silmukkaan – rekisteröi se yksinkertaisesti toiseen valittuun 
silmukkaan (ilmaisin ”siirtyy”). Mikäli rekisteröit ilmaisimen varattuun positioon, poistuu edellinen ja vain uusi 
rekisteröinti on voimassa. Tavallisesti voidaan vain yksi laite (ilmaisin, keskus jne.) tallettaa kuhunkin positioon.   

• Poista rekisteröity laite  valitsemalla vastaava positio ja pidä sen jälkeen painike 2 painettuna 2 sekunnin ajan. 
Laite tulee poistetuksi (vahvistetaan pitkällä ”piip”- äänimerkillä). Mikäli pidät näppäimen 3 painettuna, tulevat kaikki 
rekisteröidyt ohjaimet (kaukosäätimet ja näppäimistöt) poistetuiksi. Mikäli pidät näppäimen 4 painettuna, tulevat kaikki 
rekisteröidyt laitteet (ilmaisimet, keskukset, sireeni ja alajärjestelmät) poistetuiksi. Mikäli kaksi ilmaisinta on rekisteröity 
samaan silmukkaan, tulevat molemmat poistetuiksi, kun poistat silmukan position. 

• Langaton JA-60A- sireeni rekisteröityy (asemaan A), kun sen jännite kytketään päälle. Mikäli on tarvetta 
rekisteröidä sireeni, joka jo on päälle kytketty, eikä sitä ole helppoa kytkeä pois päältä, voit rekisteröidä sen 
seuraavasti: siirry rekisteröintitilaan ja syötä sen jälkeen sireenin 6- numeroinen koodi (sireenin ohjekirjasta). Keskus 
pyytää sireeniä rekisteröitymään lähettämällä oman signaalinsa. Sireeni tekee sen ainoastaan, mikäli se ei 
kommunikoi minkään muun keskuksen kanssa (tämä estää rekisteröitymisen naapurin sireenin kanssa). 

• Useiden ulkosireenien ja alajärjestelmien rekisteröinti – rekisteröintitilassa syötä 000000. Tämän jälkeen voidaan 
ulkosireenit ja JA-6x- alajärjestelmät rekisteröidä positioihin 1 – 16.  

• Painamalla rekisteröintitilassa painiketta 8 voidaan laitteitten kommunikaatiolaatu tarkistaa (LED merkkivalo 
“paristo” alkaa vilkkua). Kun laitteesta on vastaanotettu signaali, osoitetaan signaalin taso näytöllä numeroarvolla 0  - 
10 (vastaten 0 – 100 % ComLink- ohjelmassa). Tässä tilassa on myös mahdollista painamalla painiketta F ja 
selaamalla rekisteröityjen laitteitten muistipaikkoja painikkeilla 1 ja 7 asettaa äänen  voimakkuustaso. Tarkistustilasta 
poistutaan painamalla painiketta N. 

• Rekisteröintitilasta poistutaan painamalla painiketta N. 
 

Huom.: mikäli jokin laite ei rekisteröidy, kun sen paristo on asennettu, johtuu se siitä, että keskus on todennut sen signaalin 
heikoksi. Laitteet rekisteröidään ainoastaan, mikäli niiden signaalitaso takaa luotettavan yhteyden. Tarkista ilmaisimen paristot ja yritä 
rekisteröidä ongelmailmaisin uudelleen. Mikäli keskus ei ilmaisinta hyväksy, on sen paikkaa vaihdettava. Kaikkien laitteitten tulee sijaita  
vähintään 1 m:n etäisyydellä keskuksesta.  
 

10.2 Johdollisten silmukoiden ohjelmointi toiminto:  60 nn xys 

Mikäli johdollisia silmukoita L1 - L4 käytetään, voidaan niiden ominaisuudet ohjelmoida syöttämällä: 

60 nn xys 
jossa: nn = silmukan numero: 01 - 16 

x = silmukan tyyppi: 0 = ei käytössä, 1 = avautuva, 2 = päätevastussilmukka (EOL vastus 2k2), 3 = 
kaksoispäätevastussilmukka (EOL vastukset 2x 2k2) 

y = toiminto: 0 = viiveetön, 1 = viiveellinen, 2 = palo, 3 = paniikki, 4 = sabotaasi, 5 = seuraava viive, 6 = 
kytkentäkontrolli 
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s = sektorin osoite, 1 = A,  2 = B,  3 = C (jaettu yhteinen sektori, joka kytkeytyy ainoastaan, mikäli 
molemmat sektorit A ja B ovat kytketyt). Jakamattomassa järjestelmässä, valitse s = 1; jos valitset s = 
2, kytkeytyy ko. silmukka osavalvonnassa automaattisesti irti. Yksityiskohdat jakamisesta on 
selostettu kohdassa 10.23.   

 

Huomautuksia: 
• Ellet käytä tiettyä silmukkaa ollenkaan, voit sulkea sen pois käytöstä parametrilla x = 0. 
• Kauttakulkusilmukka (y=5)  kytkeytyy viiveelliseksi silmukaksi vain, jos viiveellinen silmukka on ensin aktivoitunut 

(aktivoitunut ensin mistä tahansa viivästetystä silmukasta). Mikäli mikään viivästetty silmukka ei ole lauennut ennen 
seuraavaa viivästettyä, antaa laukaisu välittömän hälytyksen. 

• Silmukoitten osoittamisella sektoriin C, kun keskusta ei ole jaettu, on sama vaikutus, kuin osoittaminen sektoriin B (t.s. 
automaattinen ohitus osittaista kytkentää käytettäessä). 

• Mikäli on ohjelmoitu y=6, jokainen tämän silmukan laukeaminen vaihtaa koko järjestelmän tai vain jaetun järjestelmän 
vastaavan sektorin kytkentätilaa (päälle – pois – päälle …).  

Esimerkki: ohjelmoidaan silmukka 2 päätevastuulliseksi viiveettömäksi murtosilmukaksi sektoriin A syöttämällä 60 02 
201. 

Tehtaan oletusasetus: L1 = viiveellinen, L2 = kauttakulku, L3 = murto, L4 = sabotaasi  
 

10.3 Poistumisviive  toiminto:  2 0 x 

Poistumisviiveen muuttamiseksi syötä:   

20x     (jossa x vastaa aikaa sekunneissa x10). Viive voidaan valita alueella 10 – 90 s. 
Esimerkki: poistumisviiveen asettamiseksi 20 sekunniksi syötä 202. 

Tehtaan oletusasetus on 30 s. 
10.4 Sisääntuloviive toiminto:  2 1 x 

Sisääntuloviiveen muuttamiseksi syötä:  

 21x   (jossa x vastaa aikaa sekunneissa x10). Viive voidaan valita alueella 10 – 90 s. 

Esimerkki: sisääntuloviiveen asettamiseksi 40 sekunniksi syötä 214.  

Tehtaan oletusasetus on 30 s. 
 

10.5 Hälytysaika  toiminto:  2 2 x 

Hälytysaika voidaan valita 1 – 8 tai 15 minuutiksi syöttämällä:   

22x   (jossa x = aika minuuteissa asetukselle 1 – 8, x = 9 tarkoittaa 15 minuuttia ja x = 0 tarkoittaa 10 s).  
Esimerkki: hälytysajan asettamiseksi 15 minuutiksi syötä 229. 

Tehtaan oletusasetus on 4 minuuttia. 
 

10.6 PgX ja PgY ulostulojen toiminnot toiminnot:  2 3 x  &   2 4 x 

Keskuksen ulostuloilla PgX ja PgY voi olla erilaiset toiminnot riippuen parametrista 
x vastaavassa jaksossa: 
 

2 3 x – määrittää PgX:n laukaisun 
2 4 x – määrittää PgY:n laukaisun  

jossa x  vastaa seuraavia toimintoja (jakamaton järjestelmä):  
0 ovikello – päällä sisääntuloviiveen aikana (esihälytyslähtö)  
1 palo – päällä palohälytyksen aikana (savu- tai kaasuilmaisin)  
2 päälle kytkentä – toiminnassa, kun keskus on täysvalvontatilassa 
3 paniikki – päällä, kun äänetön paniikkihälytys on lauennut 
4 hälytys – päällä, kun mikä tahansa hälytys on lauennut (ei paniikkihälytys)  

5 oven aukaisu – päällä 5 s   (F3) näppäilyn jälkeen (sähkölukon aukaisu)  
6 kotona – päällä osavalvontatilassa (kotona- toiminto)  
7 No AC – päällä verkkojännitevian sattuessa  
8 Puhelin/F8 – ulostuloa voidaan kaukokäyttää puhelimella tai tekstiviestillä (JA-60GSM) tai paikallisesti  näppäimistöllä  F81 

(PÄÄLLÄ) ja F80 (POIS PÄÄLTÄ).  Mikäli järjestelmän käyttöön vaaditaan koodi (katso 10.13) tulee F8x- käskyä seurata 
voimassa oleva käyttäjäkoodi.  

Huom.: keskus lähettää PgX ja PgY signaalit myös langattomasti. Langattomia ulostuloyksiköitä UC-216 ja UC-222 
voidaan käyttää signaalien vastaanottamiseen (katso 10.12). 23x ja 24x asetus määrittää UC- moduulin lähtöreleitten 
toiminnon.  Esimerkki: syötöllä 233 toimii PgX paniikkilähtönä. Syötöllä 245 toimii PgY  oven aukaisun lähtönä. 

Tehtaan oletusasetus: PgX = ovikello, PgY = päälle kytkentä. 

Jaettu järjestelmä: 
 

x 23x 
 (PgX) 

24x  
(PgY) 

0 Hälytys A Hälytys A 
1 Hälytys B Hälytys B 
2 Ovikello A Ovikello A 
3 Ovikello B Ovikello B 
4 Päällek. A Päällek. B 
5 Ovi A Ovi B 
6 Paniikki A Paniikki B 
7 Palo Ei AC 
8 Puhelin/F8 Puhelin/F8 
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10.7 Tallennettujen viestien ja puhelinnumeroitten muuttaminen käyttäjätilassa      toiminto:  2 5 x 

Käyttäjätila (näytöllä U), johon päästään painamalla F 0 ”pääkäyttäjäkoodi” on tarkoitettu ohitusasetukseen, järjestelmän 
testaukseen ja paristojen vaihtoon. Tämä asetus sallii käyttäjän muuttaa robottipuhelimen puheviestejä ja 
puhelinnumeroita. Mikäli muutokset ovat sallitut, ovat ohjelmointijaksot numeron ohjelmoimiseksi ja ääniviestin 
tallentamiseksi käyttäjätilassa mahdolliset. Nämä asetukset toimivat ainoastaan, mikäli keskukseen on liitetty 
robottipuhelin.    

vaihtoehdot: 
2 5 1 muutokset sallittu 

2 5 0 muutokset eivät ole sallitut (ei robottipuhelimen ohjelmointia käyttäjätilassa) 

Tehtaan oletusasetus: muutokset eivät ole sallitut 
 

10.8 Radiosignaalin häirinnän valvonta toiminto:  2 6 x 

Tämän toiminnon ollessa päällä tekee keskus vikailmoituksen, mikäli radiosignaalia häiritään yli 30 s:n ajan. Häirintä 
aiheuttaa hälytyksen, mikäli keskus on valvontatilassa. Älä kytke valvontaa päälle, mikäli keskuksessa ei ole 
radiomoduulia.  

vaihtoehdot: 
2 6 1 valvonta päällä 

2 6 0 valvonta ei ole päällä   
Huom.: suurissa kaupungeissa ja joissakin muissa kohteissa voi järjestelmä tulla aika ajoin häirityksi (TV- tai radioaseman läheisyys, 
GSM- lähettimen läheisyys jne.) Näissä tapauksissa voi keskus toimia ongelmitta, koska kaikki tärkeä tieto välittyy, mutta häirinnän 
valvonnan ei tule olla päällä. Signaalien ja ulkoisen häirinnän taso voidaan tarkistaa ComLink- ohjelmalla (katso 17).  

Tehtaan oletusasetus: valvonta ei ole päällä 
 

10.9 Järjestelmän säännöllinen yhteystesti toiminto:  2 7 x 

Keskus tarkistaa keskukseen rekisteröityjen langattomien laitteitten (ilmaisimet, näppäimistöt, sireeni ym.) yhteydet 
säännöllisesti, kun tämä toiminto on käytössä. Mikäli yhteys katkeaa mihinkä tahansa kohteeseen, ilmoittaa keskus tämän 
kohteen viasta (valvontatilassa laukeaa hälytys). Älä kytke yhteystestiä käyttöön, mikäli keskuksessa ei ole 
radiomoduulia.   

vaihtoehdot: 
2 7 1 yhteystesti päällä  

2 7 0 yhteystesti ei ole päällä 

Huom.: Suurissa kaupungeissa ja joissakin muissa kohteissa, joissa on voimakas radiohäirintä, voi yhteys tilapäisesti häiriintyä. Keskus 
voi havaita tällaisen häirinnän tilapäiseksi yhteyskatkoksi johonkin kohteeseen. Myös tässä tapauksessa toimii järjestelmä ongelmitta, 
koska kaikki tärkeä tieto välittyy, mutta yhteystestiä ei tule suorittaa.   

Tehtaan oletusasetus: yhteystesti ei ole toiminnassa 
 
 

Resetointi (tehdasasetusten palautus) sallittu  toiminto:  2 8 x 

Tehdasasetusten palautus (katso 15) voidaan estää. Tällä voidaan keskuksen luvattomat ohjelmoinnit estää.   

vaihtoehdot: 
2 8 1 resetointi sallittu 

2 8 0 resetointi estetty 

Varoitus: Mikäli pääkäyttäjä- tai asentajakoodi hukataan, kun resetointi on estettynä, on keskuksen resetointi mahdollinen ainoastaan 
valmistajan toimesta 

Tehtaan oletusasetus: resetointi estetty 
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10.10 Pääkeskus ohjaa alakeskusta toiminto:  2 9 0 

Langaton pääkeskus vastaanottaa JA-6x sarjan alakeskukselta tapahtumasignaaleja (hälytyksiä, sabotaasihälytyksiä, 
vikatietoja, paristo- ja akkutietoja jne.) – (katso 10.1 ja 10.12), jolloin pääkeskuksen näyttöön tulee J (alakeskus). 

Isäntäkeskus ja orjakeskus voivat olla joko kytketyt ja eivät kytketyt kahdeksi toisistaan riippumattomaksi järjestelmäksi 
tai orjajärjestelmä voi seurata tai ei seurata isäntäkeskusta. Jos isäntäkeskuksen tulee ohjata alakeskusta, tee seuraavat 
asetukset:  

 

a. rekisteröi alakeskus isäntäkeskuksen J positioon(katso 10.1 ja 10.11), 
b. aseta isäntäkeskus ohjelmointitilaan (näyttöön P), 
c. mene alakeskuksen rekisteröintitilaan (painamalla näppäintä 1 ohjelmointitilassa),  
d. syötä 290 pääkeskukseen – alakeskus rekisteröi pääkeskuksen langattomaksi käyttölaitteeksi (ensimmäiseen 

vapaaseen muistipaikkaan c1 – c8), 
e. vaihda molemmat järjestelmät valmiustilaan ja tarkista, että alakeskus seuraa pääkeskuksen päälle kytkentää (2 

s:n viiveellä). Tarkista sama pois päältä kytkennässä. 
Huomautuksia: 

• Pääkeskus tuottaa langattomia päälle- ja poiskytkentäkäskyjä samoin kuin kaukosäädin RC-11. Keskus lähettää nämä 
käskyt ainoastaan, mikäli siihen on sen positioon J rekisteröity alajärjestelmä.  

• Päällekytkentäkäsky tuotetaan ainoastaan, mikäli pääkeskus on kytketty kokonaan päälle sekä myös hälytyksen lopussa, 
kun järjestelmä jää täydellisesti päälle kytketyksi (automaattinen kytkeytyminen pois päältä). Päältä kytkeytymisen käsky 
tuotetaan, kun pääkeskus on kytkettynä pois päältä, kun se on osittain päälle kytketty (kotikytkentä tai yhden sektorin 
kytkentä, jos jaettu) sekä myös hälytyksen lopussa, kun järjestelmä on kytkettynä pois päältä (hälytyksen manuaalinen 
keskeytys).  

• Alajärjestelmää voidaan myös ohjata sen muilla ohjaimilla (kauko-ohjaimet, näppäimistöt). Asian ymmärtämiseksi voit 
yksinkertaisesti ajatella, että pääkeskus on vain toinen kauko-ohjain.   

• Alajärjestelmän kytkennän ohjaus pääkeskuksella voidaan estää poistamalla vastaava cN- positio alakeskukselta. Jos 
esim. pääkeskus on rekisteröity positioon c3, selaa tämä positio kytkentätilassa ja pidä näppäin 2 painettuna. Tämä poistaa 
pääkeskuksen ohjauskäskyt.  

10.11 Keskuksen rekisteröinti UC-2xx :ään tai pääkeskukseen toiminto:  2 9 9 

Langaton keskus voi lähettää tietoa ulostuloyksiköille UC–216, UC–222 ja UC-260 (katso kappale 21) Se voi myös 
toimia toisen JA-6x keskuksen alakeskuksena. 

 Siirry UC ulostuloyksikön rekisteröintitilaan ja syötä keskukselta 299. Huomaa, että keskuksen tulee olla 
ohjelmointitilassa. Tämä tekee rekisteröintisignaalin antamisen mahdolliseksi. 
 

Mikäli haluat rekisteröidä keskukseesi alajärjestelmän, siirry PÄÄKESKUKSESSA rekisteröintitilaan (katso 10.1) ja 
syötä toiminto 299 alakeskuksen ohjelmointitilassa. 

Mikäli järjestelmä on jaettu, rekisteröityy alakeskus yhteiseksi sektoriksi.  
 

10.12 Toiminnot , , ,   (F1, F2, F3),  F4, F8 & F9 eivät vaadi käyttäjäkoodia  toiminto:  3 0 x 

Tämän toiminnon ollessa päällä ei keskus vaadi edellä luetelluille toiminnoille käyttäjäkoodia. Mikäli tämä parametri on 
estettynä, voidaan näitä toimintoja (näppäimiä) käyttää ainoastaan niitä seuraavalla käyttäjäkoodilla (pääkäyttäjä tai 
käyttäjä) – katso seuraava taulukko:    
  

toiminto / asetus 301 300 

päälle kytkentä 
 

„koodi“ 

osavalvonnan 
päälle kytkentä   „koodi“ 

oven avaus 
  „koodi“ 

tapahtumamuistin 
selaus F 4 F 4 „koodi“ 

laiteohjaus F80, F81 F8 “koodi” 0 
F8 “koodi” 1 

puheviestin 
kuuntelu F 9 F 9 „koodi“ 

„koodi“ = pääkäyttäjä tai käyttäjä    
Tehtaan oletusasetus: koodia ei vaadita 
Huom.: tämä toiminto on myös langattomassa näppäimistössä JA-60D ja se on erillinen sekä keskuksen asetuksista riippumaton.  
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10.13 Osavalvonnan päälle kytkentä  - näppäimellä (jakamaton järjestelmä) toiminto:  3 1 x 

Osavalvonnassa keskus reagoi ainoastaan sektoriin A rekisteröityihin  ilmaisimiin  (katso 10.2 and 10.27) ja se jättää 
huomiotta sektoreissa B tai C laukeavat ilmaisimet (lukuun ottamatta savu- ja kaasuilmaisimet). Osavalvonta voidaan 
kytkeä tällä toiminnolla pois päältä.  

vaihtoehdot: 
3 1 1 osavalvonta päällä 

3 1 0 osavalvonta pois päältä 

Tehtaan oletusasetus: osavalvonta päällä 
 
 

10.14 Keskukseen liitetty langallinen sireeni käytössä toiminto:  3 2 x 

Sireenin SIR- lähtö aktivoituu kaikkien hälytysten lauetessa (lukuun ottamatta hiljaista paniikkihälytystä). Tämä sireeni 
voidaan tällä toiminnolla poistaa käytöstä.  

vaihtoehdot: 
3 2 1 sireeni käytössä 

3 2 0 sireeni ei käytössä  

Tehtaan oletusasetus: sireeni käytössä 
 

10.15 Poistumisviiveen merkkiääni toiminto:  3 3 x 

Poistumisviiveestä voidaan antaa ”piip”- merkkiääni (tiheämpi viimeiset 5 s). Merkkiääni voidaan poistaa tällä toiminnolla 
käytöstä.  

vaihtoehdot: 
3 3 1 viiveen merkkiääni päällä 

3 3 0 viiveen merkkiääni pois päältä  

 

Huom.: langaton sisäsireeni voi myös antaa tämän merkkiäänen (tästä ohjelmoinnista riippumatta) 

Tehtaan oletusasetus: viiveen merkkiääni päällä 
 

10.16 Poistumisviiveen merkkiääni osavalvonnassa toiminto:  3 4 x 

Osavalvonta  - näppäimellä tuottaa poistumisviiveen viivästetyille ilmaisimille. Osavalvonnan poistumisviive voidaan 
ilmaista ”piip”- merkkiäänellä (tiheämpi viimeiset 5 s). 

vaihtoehdot: 
3 4 1 viiveen merkkiääni päällä 

3 4 0 viiveen merkkiääni pois päältä  

Tehtaan oletusasetus: viiveen merkkiääni päällä 
Huom.: kun tämä toiminto on pois päältä, on osavalvonnan päälle- ja poiskytkennän vahvistus 36x- asetuksesta riippumatta äänetön.  

 

10.17 Sisääntulon viiveääni toiminto:  3 5 x 

Sisääntulon viive voidaan ilmaista nopealla ”piip”- merkkiäänellä. Tämä merkkiääni voidaan tällä toiminnolla poistaa 
käytöstä:   

vaihtoehdot: 
3 5 1 viiveääni päällä 

3 5 0 viiveääni pois päältä  

Huom.: langaton sisäsireeni UC-260  voi myös antaa tämän merkkiäänen (tästä ohjelmoinnista riippumatta). Asetus on myös voimassa 
osavalvonnassa, mikäli järjestelmä on jaettu 

Tehtaan oletusasetus: viiveääni päällä 
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10.18 Päälle- ja poiskytkennän merkkiäänet johdollisella sireenillä toiminto:  3 6 x 

Ohjaus voi SIR- lähdön kautta vahvistaa päälle kytkennän ( 1 merkkiääni), pois päältä kytkennän (2 merkkiääntä), 
päältä kytkentä muistissa (3 merkkiääntä) ja ohitus tai valmiuden puuttuminen kytkettäessä (4 merkkiääntä). Tämä 
toiminto asettaa merkkiäänet:   

vaihtoehdot: 
3 6 1 merkkiäänet päällä 

3 6 0 merkkiäänet pois päältä  

Tehtaan oletusasetus: merkkiäänet pois päältä 
Huom.:  merkkiäänien asetus on voimassa, vaikka sireeni on parametrilla 320 asetettu pois päältä. Osavalvonta on aina äänetön, mikäli toiminto 340 

on valittu. Merkkiäänet voidaan tuottaa myös JA-60A langattomalla sireenillä (langattoman sireenin sisäänrakennettu asetus).   
 

10.19 Keskukseen liitetty johdollinen sireeni käytössä osavalvonnassa ja päivätilassa    toiminto:  3 7 x 

SIR- lähtö voidaan poistaa käytöstä keskuksen ollessa päivätilassa tai osavalvonnassa (joku on sisätiloissa). Mikäli 
sireeni on parametrilla 320 kytketty täysin toiminnasta, ei tällä asetuksella ole mitään vaikutusta. 

vaihtoehdot: 
3 7 1 sireeni käytössä osavalvonnassa 

3 7 0 sireeni ei käytössä osavalvonnassa 

Tehtaan oletusasetus: sireeni käytössä päivätilassa ja osavalvonnassa 
 

10.20 Langaton sireeni käytössä toiminto:  3 8 x 

Langattoman sireenin hälytystoiminto voidaan tällä parametrilla kytkeä pois käytöstä. Tämä asetus ei vaikuta 
langattoman ulkosireenin kytkennän merkkiääneen toimintoon. Tämä asetus toimii ainoastaan, mikäli keskus on 
varustettu radiomoduulilla: 

vaihtoehdot: 
3 8 1 sireeni käytössä 

3 8 0 sireeni ei käytössä  

Tehtaan oletusasetus: sireeni käytössä 

 
10.21 Järjestelmävikojen näyttö päälle kytkettäessä toiminto:  3 9 x 

Järjestelmä tarkistaa säännöllisesti kaikkien laitteitten (ilmaisimet, näppäimistöt jne.) kunnon. Tällä toiminnolla käyttäjä 
saa päälle kytkettäessä 4 nopeaa ”piip”- ääntä, mikäli jokin laite ei ole valmis päälle kytkentään. Ongelman syy (esim. 
jatkuvasti lauennut ilmaisin, yhteyden puuttuminen jne.) tulee näppäimistön näytölle. Mikäli käyttäjä jättää tämän 
hälytyksen huomiotta, kytkeytyy järjestelmä viiveajan jälkeen ja ongelmallinen yksikkö ohitetaan kyseisen kytkennän 
ajaksi. Tässä tilassa pois päältä kytkettäessä annetaan myös kolme ”piip”- ääntä. 

  
 Kun tämä toiminto ei ole valittuna, ohitetaan ongelmallinen yksikkö päälle kytkettäessä varoitusta tai hälytystä antamatta. 
 Mikäli jatkuvasti lauenneena oleva ilmaisin irtikytkeytyy (esim. pääovi ei ole suljettuna), peruutetaan tämän ilmaisimen 
ohitus automaattisesti ja ilmaisin on valmiina laukaisemaan hälytyksen, kun se on aktivoitu (mikäli suljet oven, kun 
järjestelmä on päällä).  

vaihtoehdot: 
3 9 1 varoitus toiminnassa 

3 9 0 varoitus ei toiminnassa  

Huom.: mikäli tämä ilmoitus on toiminnassa, ilmaistaan ongelmat myös, mikäli niitä ohjelmointitilasta poistuttaessa on.  

Tehtaan oletusasetus: varoitus ei toiminnassa 
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10.22 Järjestelmän jako toiminto:  690 x 
 

Keskus voidaan jakaa kahteen erilliseen sektoriin A ja B sekä yhteiseen sektoriin C. Näin järjestelmää voidaan käyttää 
kahden itsenäisen käyttäjäryhmän toimesta. Käytännössä järjestelmä tässä tilassa toimii kuten kaksi erillistä järjestelmää. 
Mikäli järjestelmä tällä asetuksella jaetaan kahteen sektoriin, on mahdollista rekisteröidä ilmaisimia (sekä langattomia että 
johdollisia) käyttäjäkoodeja ja kauko-ohjaimia kullekin sektorille. Käytä seuraavia toimintoja: 

vaihtoehdot: 
6 9 0 0  jakamaton järjestelmä (osavalvonta on mahdollinen tässä vaihtoehdossa) 

6 9 0 1  järjestelmä jaettu sektoreihin A, B ja yhteinen C  (C on kytketty, kun A ja B ovat kytketyt)  

Tehtaan oletusasetus: jakamaton järjestelmä 

 
10.23 Vain ensimmäinen hälytys tallentuu toiminto:  691 x    

Mikäli mikä tahansa laite laukaisee hälytyksen 4 kertaa peräkkäin, ohittaa järjestelmä sen kunnes ilmenee jokin muu 
tapahtuma. On kuitenkin mahdollista rajata tulevat tapahtumat niin, että vain ensimmäinen hälytys rekisteröidään. Tämä 
toiminto on hyödyllinen varsinkin, jos järjestelmässä on GSM- puhelin ja tekstiviestien määrää halutaan rajoittaa. Asetus 
toimii kaikkien hälytysten yhteydessä: 

vaihtoehdot: 6 9 1 0  kaikki hälytysten alkuperät tallentuvat 

6 9 1 1  vain ensimmäinen hälytyksen alkuperä tallentuu 

Tehtaan oletusasetus: kaikki hälytysten alkuperät tallennetaan 
 

10.24 Hälytys lauenneena avoimesta silmukasta päälle kytkettäessä toiminto:  692 x    

Mikäli ”järjestelmäongelmien näyttö” (katso 10.21) on toiminnassa, on ilmaisimien tila mahdollista tarkistaa 
poistumisviiveen jälkeen. Mikäli jokin ilmaisin aktivoituu, laukeaa hälytys välittömässä sektorissa välittömästi. 
Viivästetyssä sektorissa käynnistyy poistumisviive.   

vaihtoehdot: 6 9 2 0  testi käytössä 

6 9 2 1  testi ei käytössä 

Tehtaan oletusasetus: testi ei käytössä 

 
10.25 Paniikkihälytys sireenillä  toiminto:  693 x    

Erityistarpeita varten on mahdollista kytkeä paniikkihälytyksen äänimerkki:    

vaihtoehdot: 6 9 3 0  paniikkihälytyksen äänimerkki ei käytössä 

6 9 3 1  paniikkihälytyksen äänimerkki käytössä 

Tehtaan oletusasetus: ei käytössä 

 
10.26 Ohjelmointitilaan pääsy asentaja- (SC) + pääkäyttäjä- (MC)/ käyttäjäkoodilla (UC) toiminto:  697 x    

Mikäli kytkettynä päälle, on pääkäyttäjä- tai käyttäjäkoodin seurattava asentajakoodia ohjelmointitilaan pääsemiseksi.  

vaihtoehdot: 6 9 7 0  MC/UC + SC  ohjelmointitilan avaamiseksi ei toiminnassa 

6 9 7 1  MC/UC + SC  ohjelmointitilan avaamiseksi toiminnassa 

Esimerkki: Mikäli toiminnassa ohjelmointitilaan pääsemiseksi (SC 6060/ MC 1234) on syötettävä: F0 6060 1234 

Tehtaan oletusasetus: ei toiminnassa 

Huom.: sillä ei ole mitään vaikutusta käyttötilaan pääsyyn (F0 MC) 
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Toimintotaulukko 

a järjestelmä ei 
jaettu 

järjestelmä 
jaettu 

0 ei toimintoa ei toimintoa 

1 kaikki päälle kaikki päälle 

2 pois päältä pois päältä 

3 osavalvonta päälle A 

4 osavalvonta päälle B 

5 pois päältä pois päältä A 

6 pois päältä pois päältä B 
 

10.27 Langattomien ilmaisimien liittäminen sektoriin    toiminto:  61 nns 

Mikäli keskus on jaettu (katso 10.22) ja varustettu radiomoduulilla, voidaan 
langattomat ilmaisimet ohjelmoida eri sektoreihin seuraavasti:  

61 nns 
jossa: nn = langattoman ilmaisimen muistipaikka (01 – 16) 

s = sektori: 1 = A,  2 = B,  3 = C (yhteinen sektori – se on päälle 
kytkettynä vain, jos molemmat sektorit A ja B ovat päälle 
kytketyt). Mikäli keskus ei ole jaettu ja s = 2 on valittu, 
ohitetaan tämä ilmaisin osavalvonnassa.  

Esimerkki: langattoman ilmaisimen liittäminen silmukan N:o 3 sektoriin A, syötä 
61 031  

Tehtaan oletusasetus: ilmaisimet 1 – 10 on ohjelmoitu sektoriin A, ilmaisimet 11 – 
16 sektoriin B 

10.28 Käyttäjäkoodien liittäminen sektoreihin toiminto:  62 nns 

Mikäli keskus on jaettu (katso 10.22), voidaan käyttäjäkoodi ohjelmoida sektoreihin A tai B syöttämällä: 

62 nns  
jossa: nn = käyttäjäkoodin numero 01 - 14 

s =sektori: 1 = A, 2 = B 
Huomautuksia: 
• Mikäli keskusta ei ole jaettu, ei tällä asetuksella ole mitään vaikutusta. 
• Pääkäyttäjäkoodia (MC) ei voi kohdistaa. Mikäli järjestelmä on jaettu, kytkee pääkäyttäjäkoodin käyttäjä kaikki 

sektorit päälle, mikäli mikään sektori ei ole päällä tai se kytkee kaikki sektorit pois päältä, jos jokin on päällä. Mikäli 
haluat pääkäyttäjäkoodia käyttäen operoida ainoastaan sektoria A, syötä F1 MC ja F2 MC sektorille B.   

 
Esimerkki: käyttäjäkoodinumeron 4 kohdistamiseksi sektoriin A syötä 62 04 1    

10.29 Langattomien käyttölaitteitten liittäminen sektoreihin toiminto:  63 nns 

Mikäli keskus on jaettu (katso 10.22) ja on varustettu radiomoduulilla, voidaan langattomat käyttölaitteet (RC-11, RC-22 ja 
JA-60D) ohjelmoida ohjaamaan sektoreita A tai B syöttämällä: 

63 nn 

jossa:  

nn = rekisteröidyn käyttölaitteen numero 01 – 08 (c1 - c8 

s = sektori: 1 = A, 2 = B  

Huomautuksia: 

 
• Mikäli keskusta ei ole jaettu, ei tällä asetuksella ole mitään vaikutusta. 
• JA-60F- näppäimistölle tällä asetuksella ei ole mitään vaikutusta (sen käyttäjäkoodit on määritelty 62 nns- 

asetuksella). 
• JA-60D- näppäimistö toimii samoin kuin RC-11- kauko-ohjaimet (on kohdistettu valittuun sektoriin). 
 

Esimerkki: käyttölaitteen 5 liittämiseksi sektoriin A syötä 63 051  

Tehtaan oletusasetus: kaikki langattomat käyttölaitteet on ohjelmoitu sektoriin A 
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10.30 Automaattisen päälle- / poiskytkennän asetus  toiminto:  64 nahhmm 
 

  Keskus voidaan ajastaa kytkeytymään päälle ja pois tiettyinä kellonaikoina vuorokaudessa. Kaikkiaan 10 käskyä (aika ja 
toiminto) voidaan ohjelmoida päivän aikajaksolle syöttämällä:  

64 nahhmm 
jossa: n = käskyn numero 0 - 9  

a = toiminto (katso toimintotaulukko) 
hh = tunnit (välillä 00 - 23) 
mm = minuutit (välillä 00 to 59) 

 

Huomautuksia: 
• Mikäli jokin automaattinen toiminto on valittu, suoritetaan se päivittäin ohjelmoituun aikaan keskuksen sisäisen kellon 

mukaisesti. 
• Automaattinen päälle- ja poiskytkentä voidaan milloin tahansa manuaalisesti ohittaa. (käyttäjäkoodilla tai kauko-

ohjaimella). 
• Mikäli keskus on halutussa ohjaustilassa ennen toimintoaikaa, ei ohjelmoidun toiminnon suoritus muuta kytkentätilaa.  
 

Esimerkki: automaattisen täydellisen päälle kytkennän ohjelmoimiseksi joka päivä klo 21:15 syötä: 64 0 1 21 15  

Tehtaan oletusasetus: kaikki käskyt asetettu: ei toimintoa 
 

10.31 Uuden asentajakoodin asettaminen toiminto:  5 nSC nSC 

Asentajakoodia voidaan käyttää ohjelmointimuotoon pääsemiseksi. uusi asentajakoodi on erehdyksen estämiseksi 
syötettävä kahteen kertaan peräkkäin. 

Koodin muuttamiseksi syötä: 

5 nSCnSC 
jossa nSC on uusi asentajakoodi (neljä numeroa)  

Esimerkki: vaihtaaksesi asentajakoodin 1276 :ksi syötä 5 1276 1276 

Tehtaan oletusasetus: asentajakoodi on 6060 
 

10.32 Vaihtaminen ohjelmointitilasta käyttäjätilaan  toiminto:  6 9 9 9 
Tätä ohjelmointipaikkaa käytetään vaihtamaan ohjelmointitilasta käyttäjätilaan, jossa voit mm. irtikytkeä silmukoita (katso  
käyttöohjetta). Käyttäjätilasta poistutaan ”N”- painikkeella. 
 
 

10.33 Ajan ja päiväyksen asetus toiminto:  4 hh mm dd MM YY 

Keskuksessa on sisään rakennettu kello. Kaikki tapahtumat kirjautuvat tapahtumamuistiin mukaan lukien tapahtuman 
kelloaika. Kun asennus on suoritettu, tulee kelloaika asettaa. 

 4 hh mm dd MM YY 
 

jossa hh = tunnit (24 h jakso) 
 mm = minuutit 
 dd = päivä 
 MM = kuukausi 
 RR = vuosi 

Esimerkki: kesäkuun 30. 2007 klo 17:15 syötä: 4 17 15 30 06 07 

Kun keskus on yhdistetty verkkoon, on sen tehdasasetus: (1. tammikuuta 2000 klo 00:00)  00 00 01 01 00 

Huom.: keskuksen yksilöity tapahtumahistoria voidaan selata liitetyllä PC:llä ComLink- ohjelmaa käyttäen.   
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11 Järjestelmän testaus 
  
Asentajan suorittamaa testausta varten tulee keskuksen olla ohjelmointitilassa – ”P” näppäimistön näytöllä (F0 

asentajakoodi). Testauksen voi suorittaa myös käyttäjä käyttäjätilassa – ”U” näytöllä. Käyttäjätilaan päästään 
pääkäyttäjäkoodilla. Käyttäjätilan avaamiseksi syötä F 0 pääkäyttäjäkoodi, kun keskus on kytkettynä käytöstä.  

Mikään hälytys ei voi laueta ohjelmointi- tai käyttäjätilassa ja jokainen ilmaisimen laukeaminen (johdollinen tai langaton) 
antaa ”piip”- merkkiäänen (paina F valitaksesi voimakkaan äänen johdollisesta sireenistä) ja näyttö antaa tiedon missä 
sektorissa laukaisu on tapahtunut. Rekisteröityjen langattomien käyttölaitteitten, sireenien ja muitten laitteitten signaalit 
ilmaistaan samalla tavalla.   

• Joillakin ilmaisimilla (JA-60P, JA-60N, JA-60B jne.) on ylimääräinen testitila, joka on aktivoituna 5 min sen 
jälkeen, kun ilmaisimen kansi on pantu paikoilleen (katso kyseisten ilmaisimien ohjeet). Mikäli ilmaisin on 
testaustilassa, ilmaisee se laukeamisen paikallisesti LED- merkkivalolla. Se ilmaisee saman myös keskuksen 
näppäimistön näytöllä. Huomaa, että JA-60P liiketunnistin ei normaalitilassa (5 min testitilan jälkeen) voi lähettää 
laukaisutietoa ennen kuin 5 min siitä kuin edellinen laukaisutieto oli lähetetty (tämä jakso voidaan lyhentää 1 
minuutiksi – katso JA-60P- tunnistimen asetukset).  

• Yhteen tuloihin L1 – L4 liitetyn johdollisten tunnistimien laukeaminen ilmaistaan keskuksen näppäimistön 
näytöllä n. 2 s laukeamisen jälkeen. Näin ilmaisin, joka on pitemmän ajan jatkuvasti lauenneena, ei ilmene 
näytöllä. Mikäli käytössä on kaksoispäätevastuullinen silmukka (2 x 1k1) erottaa keskus ilmaisimen laukeamisen 
sabotaasista.   

• Paras tapa testata on käyttää PC:tä ja ComLink- ohjelmistoa (katso kappale 17). Huollon tapahtumaikkunassa 
saat näytölle ajoitetun luettelon suoritetuista testeistä mukaan lukien sektoriasetukset, yhteyksien laatu jne.    

 

12 Puhe- ja tekstiviestien asetus 
  
Keskus, joka on varustettu robottipuhelimella voi automaattisesti lähettää 2 ääni- ja 5 lyhyttä tekstiviestiä (tai soittaa 

hakulaitteeseen). Helpoin tapa ohjelmoida robottipuhelin on käyttää PC:tä yhdistettynä ComLink- ohjelmistoon(tekstiviestit 
vaativat SMS-serveri palvelun operaattorilta) (katso kappale 17). Ohjelmointi voidaan myöskin suorittaa käsin 
näppäimistöltä: 

• Siirry ohjelmointitilaan (F 0 asentajakoodi, tehdasasetus = 6060), näytölle „P“  
• Kaikki kesken olevat ohjelmointijaksot voidaan poistaa painamalla näppäintä N. 
• Poistuaksesi ohjelmointitilasta paina näppäintä N  („P“ poistuu näytöltä). Mikäli mikään vika ilmenee 

poistuessasi ohjelmointitilasta, ilmoittaa keskus tästä ongelmasta (katso 10.21). 
• Puhelinnumerot ja viestit voidaan käyttäjätilassa myös asettaa, mikäli sen on käytössä  (katso kappale 10.7) 

 

Luettelo puhe- ja tekstiviestien lähetysparametreista  
valikko toiminto vaihtoehdot tehdas-

asetus 
Huom. 

Soittotapa 90x 901 = äänitaajuus    900 = 
pulssivalinta 

ääni-
taajuus 

Koskee 
myös 

digirobottia 

Soittaa paniikkihälytyksen 91x 0=ei soita, 1=puheviesti 1 + 
tekstiviesti, 2=puheviesti2, 

3=vain tekstiviesti 
911  

Soittaa murtohälytyksen 92x 0=ei soita, 1=ääniviesti 1 + 
tekstiviesti, 2=ääniviesti 2, 

3=vain tekstiviesti 
921  

Soittaa palohälytyksen 93x 0=ei soita, 1=ääniviesti 1 + 
tekstiviesti, 2=ääniviesti 2, 

3=vain tekstiviesti 
931  

Soittaa sabotaasihälytyksen 94x 0=ei soita, 1=ääniviesti 1 + 
tekstiviesti, 2=ääniviesti 2, 

3=vain tekstiviesti 
941  

Soittaa teknisen hälytyksen 95x 0=ei soita, 1=ääniviesti 1 + 
tekstiviesti, 2=ääniviesti 2, 

3=vain tekstiviesti 
951  

Puhelinlinjan tarkistus toiminnassa 99x 990=EI    991=KYLLÄ   NO  

Puheviestien puhelinnumeroitten ohjelmointi 7xx..x F y xx...x = puh. N:o, y = muisti-
paikka 1 - 4, tauko = F0 

1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
 

Automaattinen tekstiviestien lähetys 7x..xF9y..yF7
00F9F5 

x..x=tekstiviestikeskuksen 
N:o y..y= GSM N:o   

Poista puhelinnumero 7F0Fy y = muistipaikka 1 - 5, 
syöttämällä 7F0F0 poistat 

kaikki numerot 

 

Puheviestien (1 & 2) äänitys viesti 1 syötä 85 paina rob. puhelimen nappulaa ja puhu (maks. 10 s) 
viesti 2 syötä 86 paina rob. puhelimen nappulaa ja puhu (maks. 10 s) 

Robottipuhelimen testaus 89 
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12.1 Puhelinnumerot ääniviestien lähettämiseksi toiminto:  7xxx....xxFy 

Tallenna puhelinnumerot ääniviestien lähettämiseksi syöttämällä:  

7 xx... xx F y  

jossa  xx...xx = puhelinnumero 
 y = muistin numero 1 - 4 

Puhelinnumerossa voi olla korkeintaan 16 numeroa. Tauko voidaan syöttää näppäilemällä F0.  

Esimerkki: tallentaaksesi puhelinnumeron 0 123456 muistipaikkaan N:o 2 syötä: 7 0 F0 12345 F2 
Huom.: syötä tauko (F0) viimeisen numeron jälkeen. Näin numeroon soitetaan vain kerran, eikä robottipuhelin tarkista linjasignaalia 
(eräät GSM- verkot eivät lähetä linjasignaalia).  
 
Puhelinnumeron poistamiseksi syötä:    

7 F0 Fy  
jossa y on muistipaikan numero 1 - 4 
syöttö 7 F0 F0 poistaa kaikki puhelinnumerot mukaan lukien tekstiviestiasetukset. 

Robottipuhelin kytkee pois kaikki muut linjalla olevat laitteet. Se soittaa sen jälkeen yksikerrallaan kaikkiin ohjelmoituihin numeroihin ja 
soittaa tallennetun viestin tapahtumaa vastaten. Kun yhteys on saatu, ei tähän numeroon soiteta uudestaan. Jos numero on varattu, 
numeroon soitetaan 3 kertaa uudelleen. Tyhjien muistipaikkojen yli hypätään. Jos kaikki muistipaikat ovat tyhjät, on robottipuhelin 
toimintakyvytön Jos puhelin on ohjelmoitu soittamaan myös valvontakeskukseen, lähetetään tieto ensin sinne.  Tehtaan oletusasetus: 
kaikki numerot on poistettu. 
 
12.2 Automaattinen tekstiviestilähetys toiminto:   7xxx....xxF5 

 
 

Mikäli operaattorisi tekstiviestikeskus tukee keskuksen tekstiviestejä (tarkista jälleenmyyjältäsi), voi keskus seuraavilla 
asetuksilla lähettää tekstiviestejä automaattisesti haluttuihin puhelinnumeroihin: 

 
7 xx…x F9 yy....y F7 00F9 F7zz..z F5  

 
jossa:   

xx…x = tekstiviestikeskuksen puhelinnumero 
F9 = erotin (tunnistaa tekstiviestikeskuksen)  
yy…y = GSM- numero (johon tekstiviesti tulee lähettää) 
F7 = tapahtumamuistin vaihtomerkki  
00F9 = tapahtuman automaattinen koodi – keskus sijoittaa tänne hälytystä vastaavan 
digitaalisen koodin (riippuu asetuksesta kappaleessa 12.4).  

F7 = ID- tunnuksen koodi 
zz..z = vaihtoehtoinen ID- tunnus, jonka keskus lähettää jokaiseen tekstiviestiin 

tunnisteeksi ”omasta keskuksesta”. ID erottaa, mikä hälytysjärjestelmä 
tekstiviestin lähetti. Mikäli ID ei ole tarpeen, älä syötä sitä. 

F5 = jakson tallennus muistipaikkaan 5 (maks. 32 merkkiä voidaan tallentaa 
muistipaikkaan 5 – erottimet F9 ja F7 käsittävät kukin vain yhden merkin). 

Miten tekstiviestipalvelin toimii: aktivoituna keskus soittaa tekstiviestikeskukseen. Kun yhteys on muodostettu, se lähettää GSM- 
numeron, johon tekstiviesti tulisi lähettää. Sitten keskus määrittää, mitä digitaalikoodin perusteella tapahtui ja lopuksi lähetetään ID- 
tunnus (mikäli ohjelmoitu). Tekstiviestikeskus vastaanottaa tekstiviestin ja lähettää sen GSM- verkkoon. 
 

Esimerkki: Jos tekstiviestikeskuksen numero on 483559876, tekstiviesti pitäisi lähettää numeroon  606123456 ja ID- 
tunnus on 41 syötä : 

7 483559876 F9 606123456 F7 00F9 F7 41 F5 
 

Automaattisen tekstiviestien lähetyksen poisto – tekstiviestilähetyksen poistamiseksi syötä: 

7 F0 F5  
 
Huom.: muistipaikkaa 5 voidaan myös käyttää soittamaan hakulaitteeseen tekstiviestin lähettämisen sijaan. Hakulaitteeseen 
soittamiseksi syötä 7 xx..x F9 zzz....z F5 jossa xx..x on palvelun tuottaja, zz…z on hakulaitteen numero ja viestin koodi (tarkista 
yksityiskohdat palvelun tuottajalta). Numerovalintaan voidaan syöttämällä F0, ∗ F7 ja # F8 lisätä tauko. Hakulaitteeseen soittaminen 
voidaan poistaa syöttämällä F0 F5.   

 
Tehtaan oletusasetus: tekstiviestilähetys  (hakulaitteeseen soittaminen) ei ole käytössä. 
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12.3 Puheviestin äänitys toiminto:  8x 

Voit äänittää kaksi erilaista puheviestiä (10 s kukin). Riippuen kohdan 12.4 asetuksista voidaan erityinen viesti lähettää 
erilaisissa olosuhteissa. Viestien tallentaminen: 

a) syötä 85 näppäimistöä käyttäen 
b) paina ja pidä painettuna robottipuhelimen keltainen painike 
c) puhu robottipuhelimen mikrofoniin (maks. 10 s)  
d) vapauta painike, kuulet äänitetyn viestin  

Näin olet äänittänyt viestin N:o 1. Toisen viestin äänittämiseksi syötä 86 askeleeseen a) 

Jos haluat lähettää vain yhden, mutaa pitemmän (20 s) viestin, äänitä viesti syöttämällä 84 askeleeseen a). 
Ohjelmoimalla kohdassa 12.4 kuvatulla tavalla voit määrittää mitkä hälytykset laukaisevat viestin lähettämisen. 
 

Huomautuksia:  
• Laadi lyhyt ja selvä viesti. Robottipuhelin toistaa viestin kuhunkin ohjelmoituun puhelinnumeroon 40 s hälytyksestä. 
• Puheviestit on tallennettu haihtumattomaan muistiin ja ne voidaan halutessa muuttaa toistamalla edellä olevat askeleet. 
• Tallennetut viestit voidaan kuunnella painamalla robottipuhelimen painiketta (tai syöttämällä F9 valmiustilassa).  
 

12.4 Robottipuhelimen puhe- ja tekstiviestiasetukset  toiminto:  9 y x 

Toiminnoilla 91x - 95x voit valita, mitkä hälytykset soitetaan ja mihin numeroihin: 

Syötä: 

9 y x  
jossa   

 
 
 
 

Huomautuksia 
• Tekstiviestipalvelin tuottaa lopulliset tekstiviestihälytykset (palvelimen tietokone) – perustuen digitaaliseen koodiin, jonka 

hälytysjärjestelmä lähettää (tarkista yksityiskohdat palvelun tuottajalta). 
• Mikäli vain yksi pitkä puheviesti tallennettiin koodia 84 käyttäen, kuten kohdassa 12.3 on selostettu, lähetetään tämä viesti, 

kun x=1 tai x=2.  
• Puheviestit lähetetään askeleittain kaikkiin ohjelmoituihin puhelinnumeroihin kuten kohdassa 12.1 on selostettu.  
• Tekstiviesti lähetetään GSM- numeroon, joka on ohjelmoitu, kuten kohdassa 12.2 on selostettu.  

 
Esimerkki: Jos robottipuhelimen tulee lähettää tekstiviesti ja puheviesti 1, kun murto- tai paniikkihälytys on lauennut, 

puheviestin 2 palotilanteessa ja pelkän tekstiviestin vikahälytyksen sattuessa, syötä 911  921  932   943. 
 

Tehtaan oletusasetus: kaikki hälytykset laukaisevat puheviestin 1 ja tekstiviestin (911, 921, 931, 941, 951). 
 

12.5 Soittotapa toiminto:  9 0 x 

Syötä: 
9 0 1 äänitaajuusvalinta 

9 0 0 pulssivalinta (tämä vaihtoehto on joissakin maissa estetty) 
Huom.: tämä valintatapa on voimassa myös vartiointiliikkeitten yhteydessä (digirobotti). 

Tehdasasetus: äänitaajuusvalinta 
 

12.6 Puhelinlinjan tarkistus toiminto:  9 9 x 
Tämän toiminnon ollessa päällä tarkistaa robottipuhelin säännöllisesti onko puhelinlinja valmis puhelun välittämiseen. 

Mikäli puhelinlinja puuttuu yli 15 min ajan tulee näppäimistön näytölle linjavikailmoitus (vika L). Toimimaton puhelinlinja tai 
puhelu tai internet- yhteys, joka kestää yli 15 min voi aiheuttaa vikailmoituksen.  

vaihtoehdot: 
9 9 1 tarkistus toiminnassa 

9 9 0 tarkistus ei toiminnassa  
 

Huom.: tämä asetus on voimassa myös, kun robottipuhelinta käytetään valvontakeskusyhteyksissä sekä PC- käytössä.   

Tehtaan oletusasetus: tarkistus ei toiminnassa 
 

y Hälytyslaji 
1 Paniikki-hiljainen 
2 Murto  
3 Palo 
4 Sabotaasi 
5 Vikahälytys 

x Soittotapa 
0 ei soita 
1 puhe 1 ja tekstiviesti 
2 vain puhe 2  
3 vain tekstiviesti 
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12.7 Robottipuhelimen testaus toiminto:  8 9 

Koodin 89 syöttämisen jälkeen soittaa robottipuhelin kaikkiin ohjelmoituihin numeroihin ja lähettää puheviestin 2. Se 
lähettää myös tekstiviestin mikäli se on ohjelmoitu. Puhelinlinjasignaalit ovat kuultavissa testin aikana keskuksen sisään 
rakennetusta kaiuttimesta (jos robottipuhelin on normaalitilassa hälytyksen laukaisema, soittaa se äänettömästi). 
Mikäli haluat testata puheviestillä 1, syötä koodi 88.  
Testi voidaan lopettaa N- painikkeella.  

 

 

13 Tulevaan puheluun vastaaminen 
 

Kun käyttäjä tai asentaja haluaa soittaa ulkopuolelta keskukseen tietokoneelta tai JA-60E- näppäimistöllä JA-60U- 
modeemin kautta  (katso kappale 18), tulee seuraavat parametrit ohjelmoida. 
Helpointa ohjelmointi on PC:n kautta käyttäen ComLink- ohjelmaa (katso kappale 17). Ohjelmointi voidaan suorittaa 
käsin:  

• Siirry ohjelmointitilaan keskuksen ollessa pois päältä (F 0 asentajakoodi, tehtaan oletusasetus 6060), näytölle 
tulee ”P“  

• Kaikki epätäydelliset ohjelmointijaksot voidaan poistaa näppäimellä N. 
• Ohjelmoinnista poistutaan painamalla näppäintä N (“P“ sammuu). 

 
Soittoparametrit 

Valikko Toiminto Vaihtoehdot Tehdas-
asetus 

Tulevaan puheluun vastaaminen 0 5 x 0 = ei vastata, 1= kaksoissoitto, 
2-6 = vastaa soiton  2 – 6 jälkeen 

ei vastaa 

Kaukokäyttökoodi (8 numeroa)  0 7 xxxxxxxx vapaa 8- numeroinen koodi 00000000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.1 Tulevaan puheluun vastaaminen toiminto: 05 
Tämä toiminto määrittää miten keskus reagoi puhelinlinjalta tuleviin puheluihin. Tämä asetus on etäkäyttöä varten tärkeä. 

0 5 x  
x voi olla   0 -  ei vastaa 
 1 – kaksoissoitto = 1 tai 2 soiton jälkeen pitää olla 10 – 45 s:n tauko ja uusi soitto, johon keskus 

vastaa heti. Tätä asetusta voidaan käyttää ohittamaan samaan linjaan kytketty puhelinvastaaja tai 
telefaxlaite. ComLink- ohjelma ja myös JA-60E- näppäimistö tukevat tätä kaksoissoitto-
ominaisuutta.   

 2 - 6 – keskus vastaa 2 – 6 soiton jälkeen   
   

Huomautuksia: Hälytysjärjestelmän käyttäjä voi myös antaa keskukselle käskyn vastata seuraavaan puheluun (riippumatta edellä 
olevista asetuksista) syöttämällä 89 käyttäjätilassa, kun puhelin soi. Mikäli käytät toista puhelinkojetta samalla linjalla, tulee sen olla 
kytkettynä äänitaajuusvalinnalle.  

Tehdasasetus: 0 = ei vastata 
 

13.2 Kaukokäyttökoodin ohjelmointi toiminto: 07 

Kaukokäyttöä varten varmistetaan 8- numeroisella kaukokäyttökoodilla, että vain oikea käyttäjä voi kytkeytyä 
keskukseen. Tätä koodia verrataan keskukseen ohjelmoituun koodiin. Mikäli soittaja yrittää yhteyttä jollakin muulla 
koodilla, katkaistaan yhteys välittömästi. Hälytys väärästä koodista tulee näytölle viidennen epäonnistuneen yrityksen 
jälkeen. Tallenna kaukokäyttökoodi keskukseen syöttämällä:  

0 7 xxxxxxxx  

 x x . . . . . x -  mikä tahansa 8- numeroinen koodi 

Tehdasasetus: 00000000 
 

14 Hälytyskeskusyhteyden asetukset 
 

Tämä ohjeen osa on tarkoitettu ainoastaan valvontalaitteisiin erikoistuneille asiantuntijoille. Suosittelemme käyttämään 
valvontakeskuksen ohjelmointiin tietokonetta ja ComLink- ohjelmaa (katso kappale 17). Ohjelmoinnin muutokset voidaan 
tehdä myös käsin näppäimistöltä.    

• Siirry ohjelmointitilaan keskuksen ollessa kytkettynä pois päältä (F 0  asentajakoodi, tehtaan oletusasetus 6060), 
näytöllä “P“.  
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• Ohjelmointitilasta poistutaan painamalla näppäintä N (“P“ sammuu).  
 

Hälytyskeskuksen ohjelmointiparametrit 
Toiminto Kuvaus Tehtaan oletusasetus 
0 001 xx 

… 
0 198 xx 

Raportointikoodit (katso kohta Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.) 
jossa: x= 0 – 9, F0 = Ah, F1 = Bh , F2 = Ch, F3 = Dh, F4 = Eh, F5 = Fh 
jos 00 on ohjelmoitu, tapahtumaa ei raportoida 

 
00  

 

 
Kaikki koodit 

 

0 2 xxxx Kohteen ID- tunnus (4 merkkiä, 3/1 ja 3/2 formaateilla anna 0xxx) 
x = 0 – 9 (myös heksadesimaalikoodeja voi käyttää – katso yllä) 

0000  

0 3 xy Protokolla x: 
0 = Ademco Slow 
1 = Ademco Fast 
2 = Telemax 
3 = Franklin 
4 = Radionics 2300 

 
5 = Radionics 1400 
6 = DTMF 2300 
7 = Surgard 
8 = Ademco Express 
9 = Contact ID 

Formaatti y: 
0 = 3/1 (xxx R) 
1 = 3/2 (xxx rc) 
2 = 4/1/1 (xxxx Rn) 
3 = 4/2 (xxxx rc) 

 
 

90 

 
 

Contact ID 

0 4 x Uudelleenvalinnan tauko, x= 1 – 9 (x 10 min.) 1 10 minuuttia 
0 6 xx..xFy Valvontakesk. puhelinnumerot xx...x muistipaikkaan y (1 ja 2), tauko = F0   ei mitään 
0 9 6060 Robottipuhelimen resetointi tehtaan oletusasetuksiin  

Soittotavalla ( äänitaajuus / pulssi) ja puhelinlinjan tarkistuksella on yhteinen asetus puhe- ja tekstiviestiasetuksilla – katso kohdat  12.5 ja 12.6.  
 
Huomautuksia:  

Joitakin protokollia ei ole standardoitu ja 
jotkut valvontakeskuksien vastaanottimien 
valmistajat käyttävät eri parametreja joissakin 
protokollissaan. Tämän vuoksi ei Jablotron voi 
taata täyttä yhteensopivuutta kaikkien 
valvontakeskuksien vastaanottimien kanssa.   
Mikäli yhteyttä valvontakeskukseen ei ole, 
jonoutuvat tapahtumat robottipuhelimen 
muistiin ja lähetetään yhtenä signaalikimppuna 
heti, kun yhteys on muodostunut. Kaikki 
tapahtumat raportoidaan valvontakeskukseen 
tapahtumajärjestyksessä.  

Kun yhteys on käynnistynyt, ei sitä voi 
keskeyttää, ellei keskusta kytketä ohjelmointi- 

tai käyttäjätilaan. Esimerkiksi, jos käyttäjä 
aiheuttaa virheellisen hälytyksen ja peruuttaa 
sen, lähetetään molemmat tapahtumat 
valvontakeskukseen. Tapahtumat, jotka 
sattuvat, kun keskus on ohjelmointi- tai 
käyttäjätilassa, raportoidaan valvonta-
keskukseen sen jälkeen, kun näistä tiloista 
poistutaan. (Ne tallennetaan muistiin ja 
raportoidaan yhdessä raporttikoodien kanssa, 
jotka ilmoittavat käyttötilojen muutoksista.) Kun 
robottipuhelin on aktiivi, tiedonsiirrolla 
valvontakeskukseen on korkein prioriteetti 
(puhe- ja tekstiviestit lähetetään myöhemmin 
matalammalla prioriteetilla). Käyttäjä tai 
asentaja voi keskeyttää robottipuhelimen 

yhteyden siirtymällä käyttäjä- tai 
ohjelmointitilaan. Keskuksen resetoinnilla ei ole 
mitään vaikutusta robottipuhelimen asetuksiin 
(se raportoidaan valvontakeskukseen 
tapahtumana). Itse robottipuhelimen 
RESETOINTI (toiminto 0 9 6060), 
valvontakeskusten puhelinnumeroitten 
muuttaminen, ID- asetuksen muuttaminen tai 
formaattiasetuksen muuttaminen poistaa kaikki 
robottipuhelimen muistiin tallennetut 
raportointikoodit. Tapahtumat säilyvät kuitenkin 
keskuksen sisäisessä muistissa. Jablotron 
suosittaa käytettäväksi MS-300 valvonta-
keskusta ComGuard SW- ohjelmalla.  

 

14.1 Raportointikoodin syöttäminen toiminnot: 00 ja 01 

Näitä toimintoja voidaan käyttää ohjelmoimaan raportointikoodit kaikille mahdollisille tapahtumille. Riippuen käytetystä 
protokollasta ja formaatista pitää syöttää eri määrä tietoa. Täydellinen raportointikoodien ohjelmointitaulukko on 
kappaleessa 16. Syötön rakenne on seuraava:    

0 x x x r c  
 xxx = tapahtumanumero (001 - 198) 

rc =  raportointikoodi (kahdella numerolla). 3/1 ja 4/1/1 formaateilla käytetään vain koodin 
ensimmäistä numeroa (R). Koodit syötetään heksadesimaalimuodossa, suuremmat kuin 9 
aloitetaan näppäimellä F:  Ah = F0  Bh = F1   Ch = F2     Dh = F3 Eh = F4     Fh = F5 

 
Jos raportointikoodi on 00, ei tapahtumaa lähetetä valvontakeskukseen. 

 

Huomautuksia:  
• Lyhennettä "Rc" käytetään raportointikoodin ohjelmointitaulukossa päätapahtumaryhmille. Tämän ryhmän koodeista lähetetään 

vain koodin ensimmäinen numero formaatteja 3/1 tai 4/1/1 käytettäessä. Muut formaatit käyttävät "Rc" ja "rc" raportointikoodien 
molempia numeroita.  

• Contact ID (CID) on automaattinen protokolla. Mikäli syötät päätapahtumalle (Rc),  minkä tahansa muun raportointikoodin kuin 
nolla, lähetetään kaikki tämän tyypin tapahtumat automaattisesti mukaan lukien kaikki tapahtumalähteen yksityiskohdat. CID- 
protokollan sisäinen rakenne on selostettu kappaleessa 16.1. Tämä protokolla tuottaa valvontakeskukselle syvällisintä dataa ja 
Jablotron suositteleekin sen käyttöä.     

• Surgard- protokollassa on 4/2 rakenne ynnä yksi lisänumero, joka kehitetään automaattisesti (katso 14.3). 
• Mikäli keskus on jaettu ja vain yksi sektori on päällä, lähetetään osavalvontakoodi. Mikäli kaikki sektorit ovat päällä, lähetetään 

täydellinen valvontakoodi. Mikäli järjestelmä oli täydellisesti päällä ja vain yksi sektori on pois päältä, lähetetään 
poiskytkentäraportointikoodi jota osavalvonnan raportointikoodi seuraa. 

• Pulssiformaatit eivät voi raportoida nollaa eivätkä numeroita yli 15. Tämän vuoksi tapahtumat sektorissa 16 tai alajärjestelmässä 
raportoidaan valvontakeskukselle tapahtumina sektorissa 10.  Tämä tarkoittaa, että valvontakeskuksen kannalta kattaa sektori 10 
myös sektorin 16 sekä alajärjestelmän, mikäli käytössä. Tätä ongelmaa ei ole CID- protokollaa käytettäessä.  

• Mikäli järjestelmä valvoo ohitustilanteessa, raportoidaan valvontakeskukselle osavalvonnasta (tallennetaan myös sisäiseen 
muistiin). 

 
Tehdasasetus: 00 kaikki koodit 
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14.2 ID- tunnuksen ohjelmointi toiminto: 02 

Tätä toimintoa käytetään hälytysjärjestelmän identifiointiin hälytyskeskuksessa. Ohjelmointi suoritetaan: 

02 x x x x  
xxxx – ID- tunnus ( x ovat numeroita 0 - 9 tai heksadesimaaleja). 

 
Käytettäessä vain 3- numeroista koodia (formaatit 3/1 ja 3/2) on ensimmäiseen positioon syötettävä 0. Robottipuhelin jättää sen 

muuten huomiotta (esimerkki - 0123).   

Huom.: ID- tunnuksen muuttaminen tyhjentää robottipuhelimen muistista lähettämättömät tiedot ja lähettää hälytyskeskukselle 
resetointikoodin (051). Mikäli käytetään pulssiformaattia, syötetään nolla A:na.  

Tehdasasetus: 0000 
 

14.3 Protokollan ja formaatin ohjelmointi toiminto: 03 

Tätä toimintoa käytetään yhteysprotokollan ja formaatin valintaan. Valinta suoritetaan seuraavasti: 

03 x y  
x - protokolla (0 – 9, katso taulukko alla) 
y - formaatti (0 – 3, katso taulukko oikealla) 

 
Protokolla 

x Nimi Kättely-
taajuus 

Data Kuitti Nopeus For-  
maatti 

0 Ademco Slow 
(Silent Knight) 

1400 Hz 1900 Hz 1400 Hz 10 bps ks. 
taulukko 

1 Ademco Fast 1400 Hz 1900 Hz 1400 Hz 14 bps ks. 
taulukko 

2 Telemax 2100 Hz 1650 Hz 2100 Hz 10 bps ks. 
taulukko 

3 Franklin 2300 Hz 1800 Hz 2300 Hz 20 bps ks. 
taulukko 

4 Radionics 2300 2300 Hz 1800 Hz 2300 Hz 40 bps ks. 
taulukko 

5 Radionics 1400 1400 Hz 1900 Hz 1400 Hz 40 bps ks. 
taulukko 

6 DTMF 2300 2300 Hz DTMF 2300 Hz DTMF ks. 
taulukko 

7 Surgard* 2300 Hz DTMF 2300 Hz DTMF 4/3 
8 Ademco express* Dual tone DTMF 1400 Hz DTMF 4ID/2 
9 Contact ID* Dual tone DTMF 1400 Hz DTMF CID 

* kiinteä formaatti, “y” on mielivaltainen (0 on suositeltu) 

Huomautuksia:  
• 1/ Jotkut hälytyskeskusten vastaanottimet eivät tue kaikkia formaatteja. 
• 2/ Merkinnän logiikka - 4/2 tarkoittaa, että yhteyskoodissa on 4 numeroa ja tapahtumakoodissa 2 numeroa. 
• 3/ Formaatin muuttaminen tyhjentää lähettämättömät tiedon robottipuhelimen muistista ja lähettää hälytyskeskukselle 

resetointikoodin (051).  

Tehdasasetus:  90 (Contact ID) 
 

14.4 Uudelleen valinnan viiveen ohjelmointi toiminto: 04 
 

Jos robottipuhelin on toiminnassa yrittää se ottaa yhteyden (vaihdellen ensisijaisen ja varanumeron välillä). Mikäli yhteyttä ei 8 
yrityksen jälkeen saada, tulee tauko. Tauon jälkeen puhelin yrittää yhteyttä uudelleen. Mikäli tauon aikana jokin tapahtuma 
laukeaa, päättyy tauko välittömästi. Tauon kesto voidaan ohjelmoida seuraavasti:  

0 4 x  

x – viiveaika x 10 minuuttia (1 - 9, esimerkki 3 = 30 minuuttia)  
Tehdasasetus: 1 = 10 min. 

 
14.5 Soittonumeron ohjelmointi toiminto: 06 

Hälytyskeskuksen modeemin puhelinnumerot voidaan tallentaa seuraavasti: 

0 6 x x .... x F y  
  xx...x – hälytyskeskuksen puhelinnumero (maksimi 16 numeroa) 

   y    on  1 varsinaisen puhelinnumeron muistipaikka 
  2 varanumeron muistipaikka    

Tauko (3 s) voidaan sijoittaa puhelinnumeroon syöttämällä F0. Myös ∗ voidaan syöttää F7:llä  tai # F8:lla, mikäli niitä 
tarvitaan.  

 Formaatti  
y Forma

atti 
Raportit Rakenne 

0 3/1 Vain päätapahtumat xxx R 
1 3/2 Kaikki tapahtumat xxx rc 
2 4/1/1 Päätapahtumat autom. 

lähdeidentifikaatiolla 
xxxx Rn 

3 4/2 Kaikki tapahtumat xxxx rc 
xxxx = ID- tunnus  
R = päätapahtumakoodi (vain 1. numero merkitsee) 
rc = yksityiskohtainen tapahtumakoodi (2 numeroa) 
n = päätietokoodi (tuotetaan automaattisesti) 

 

Surgard protokollan rakenne: xxxx E rc, jossa E 
on ryhmän tunnus (lähetetään automaattisesti) 

E Tapaht. Huomautus 
1 Palo  
2 Paniikki  
3 Hälytys Yleishälytys 
4 Päälekytk. Myös osavalvonta 
5 Päältäkytk  
6 Vika AC- vika, yhteyshäiriö ym.  
8 Raportti huoltotila, käyttäjätila ym.  
9 Palautus Hälytyksen, paniikin jne. loppu 
A Testi 24 h testi 
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Esimerkki: hälytyskeskuksen varsinainen puhelinnumero 02 123456 syötetään:  06 02 F0 123456 F1. 
 

Soittonumeron poistaminen  

0 6 F 0 F y  
   y    on  1 poistaa varsinaisen soittonumeron 

  2 poistaa varanumeron    
 

Huom.: Puhelinnumeron poistaminen tyhjentää lähettämättömät tiedot robottipuhelimen muistista ja lähettää hälytyskeskukselle 
resetointikoodin (051)  
Tehdasasetus: molemmat soittonumerot tyhjät 

 
14.6 Robottipuhelimen resetointi toiminto: 096060 

Tämän koodin syöttäminen palauttaa robottipuhelimeen kaikki tehtaan oletusasetukset Kaikki puhelinnumerot, 
raportointikoodit, yhteyskoodit jne. häviävät. Tämä resetointi ei vaikuta äänivalinta-asetuksiin. Resetointi suoritetaan 
seuraavasti:   

 
0 9 6060 

Huom.:  Kaikki robottipuhelimen asetukset on tallennettu haihtumattomaan muistiin ja säilyvät muuttumattomina myös, kun 
käyttöjännite kytketään pois päältä. 

 

15 Keskuksen resetointi (tehdasasetusten palautus) 
Jos unohdat keskuksen koodit tai kyseessä on keskus, joka ei ole tehtaan oletusasetuksissa, toimi seuraavasti:  

• Kytke verkkosyöttö ja akku irti ja odota n. 10 s. 
• Yhdistä (oikosulje) RESET- nastat emolevyllä. 
• Jätä keskuksen kansi auki. 
• Kytke verkkosyöttö ja akku uudelleen. 
• Odota n. 1 minuutti ja irrota RESET- nastojen hyppyjohdin. 
• Resetoinnin onnistuminen vahvistetaan ilmoituksella "P" (keskus on ohjelmointitilassa) 

 

Huom.: tämä toimenpide palauttaa tehtaan oletusasetukset (katso kappale 10). Pääkäyttäjäkoodi on 1234, asentajakoodi 
on 6060 ja kaikki käyttäjäkoodit, langattomat ilmaisimet ja käyttölaitteet menetetään. Kaikki puheviestien ja hakulaitteitten 
puhelinnumerot pyyhkiytyvät robottipuhelimesta. Resetointi ei tyhjennä tapahtumamuistia ja tieto resetoinnin 
suorituksesta tallentuu sinne. RESET- nastoja voidaan myöskin käyttää langattoman JA-60F näppäimistön rekisteröintiin 
(katso 10.1). 
Varoitus: Jos pääkäyttäjäkoodi on unohtunut, kun resetointi ei ole mahdollinen (toiminto 280), voidaan keskuksen 
resetointi suorittaa ainoastaan valmistajan toimesta.  
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16 Raportointikoodit ja osoitepaikat 
 

2- numeroinen raportointikoodi rc (00 - FFh) voidaan ohjelmoida jokaiseen osoitepaikkaan. Jos raportointikoodiksi ohjelmoidaan 00, ei ko. 
koodia lähetetä.  

Päätapahtumaryhmä on merkitty Rc :llä. Mikäli käytetään formaatteja 3/1 tai 4/1/1 ainoastaan 16 näistä päätapahtumista 
raportoidaan valvontakeskukselle. Tämä tekee tarpeelliseksi ohjelmoida ainoastaan R- numerot. Toisella numerolla ei ole merkitystä. 
Nollaa ei voida käyttää pulssiprotokollissa. Yhteysprotokollaa varten ohjelmoi koodi 11 päätapahtumille (Rc), jotka haluat raportoida ja 
järjestelmä tuottaa automaattisesti kaikki tapahtumakohtaiset yksityiskohdat mukaan lukien tapahtuman lähdetiedot  (katso kohta 16.1).  

 
N. Tapahtuma Koodi 
001 Päällekytk.  kauko-ohjaimella N.1 Rc 
002 Päällekytk. kauko-ohjaimella N.2 Rc 
003 Päällekytk. kauko-ohjaimella N.3 Rc 
004 Päällekytk. kauko-ohjaimella N.4 Rc 
005 Päällekytk. kauko-ohjaimella N.5 Rc 
006 Päällekytk. kauko-ohjaimella N.6 Rc 
007 Päällekytk. kauko-ohjaimella N.7 Rc 
008 Päällekytk. kauko-ohjaimella N.8 Rc 
009 Päällekytk, pääkäyttäjäkoodilla Rc 
010 Päällekytk. käyttäjäkoodilla  N.1 Rc 
011 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.2 Rc 
012 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.3 Rc 
013 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.4 Rc 
014 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.5 Rc 
015 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.6 Rc 
016 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.7 Rc 
017 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.8 Rc 
018 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.9 Rc 
019 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.10 Rc 
020 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.11 Rc 
021 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.12 Rc 
022 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.13 Rc 
023 Päällekytk. käyttäjäkoodilla N.14 Rc 
024 Osavalvonnan päällekytkentä Rc 
025 Pika päällekytkentä ilman koodia Rc 
026 Poiskytkentä kauko-ohjaimella N.1 Rc 
027 Poiskytkentä kauko-ohjaimella N.2 Rc 
028 Poiskytkentä kauko-ohjaimella N.3 Rc 
029 Poiskytkentä kauko-ohjaimella N.4 rc 
030 Poiskytkentä kauko-ohjaimella N.5 rc 
031 Poiskytkentä kauko-ohjaimella N.6 rc 
032 Poiskytkentä kauko-ohjaimella N.7 rc 
033 Poiskytkentä kauko-ohjaimella N.8 rc 
034 Poiskytkentä pääkäyttäjäkoodilla rc 
035 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.1 rc 
036 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.2 rc 
037 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.3 rc 
038 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.4 rc 
039 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.5 rc 
040 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.6 rc 
041 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.7 rc 
042 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.8 rc 
043 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.9 rc 
044 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.10 rc 
045 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.11 rc 
046 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.12 rc 
047 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.13 rc 
048 Poiskytkentä käyttäjäkoodilla N.14 rc 
049 Ohjelmointitilaan meno Rc 
050 Ohjelmointitilasta poistuminen Rc 
051 Puhelinrobotin resetointi Rc 
052 AC- syötön aloitus Rc 
053 AC- syötön aloituksen hälytys Rc 
054 Yleinen akkuvika Rc 
055 Yleisen akkuvian palautus Rc 
056 Keskuksen akkuvika Rc 
057 Keskuksen akkuvian palautus Rc 
058 Hälytys silmukka 1 Rc 
059 Hälytys silmukka 2 rc 
060 Hälytys silmukka 3 rc 
061 Hälytys silmukka 4 rc 
062 Hälytys silmukka 5 rc 
063 Hälytys silmukka 6 rc 
064 Hälytys silmukka 7 rc 
065 Hälytys silmukka 8 rc 
066 Hälytys silmukka 9 rc 

067 Hälytys silmukka 10 rc 
068 Hälytys silmukka 11 rc 
069 Hälytys silmukka 12 rc 
070 Hälytys silmukka 13 rc 
071 Hälytys silmukka 14 rc 
072 Hälytys silmukka 15 rc 
073 Hälytys silmukka 16 rc 
074 Väärä käyttökoodi Rc 
075 Kansisuoja silmukka 1 Rc 
076 Kansisuoja silmukka 2 rc 
077 Kansisuoja silmukka 3 rc 
078 Kansisuoja silmukka 4 rc 
079 Kansisuoja silmukka 5 rc 
080 Kansisuoja silmukka 6 rc 
081 Kansisuoja silmukka 7 rc 
082 Kansisuoja silmukka 8 rc 
083 Kansisuoja silmukka 9 rc 
084 Kansisuoja silmukka 10 rc 
085 Kansisuoja silmukka 11 rc 
086 Kansisuoja silmukka 12 rc 
087 Kansisuoja silmukka 13 Rc 
088 Kansisuoja silmukka 14 Rc 
089 Kansisuoja silmukka 15 Rc 
090 Kansisuoja silmukka 16 Rc 
091 Näppäimistön kansisuoja Rc 
092 Keskuksen kansisuoja Rc 
093 Sireenin kansisuoja Rc 
094 Vikahälytys silmukka 1 Rc 
095 Vikahälytys silmukka 2 Rc 
096 Vikahälytys silmukka 3 Rc 
097 Vikahälytys silmukka 4 Rc 
098 Vikahälytys silmukka 5 Rc 
099 Vikahälytys silmukka 6 Rc 
100 Vikahälytys silmukka 7 Rc 
101 Vikahälytys silmukka 8 Rc 
102 Vikahälytys silmukka 9 Rc 
103 Vikahälytys silmukka 10 Rc 
104 Vikahälytys silmukka 11 Rc 
105 Vikahälytys silmukka 12 Rc 
106 Vikahälytys silmukka 13 Rc 
107 Vikahälytys silmukka 14 Rc 
108 Vikahälytys silmukka 15 Rc 
109 Vikahälytys silmukka 16 Rc 
110 Näppäimistövika Rc 
111 Keskusvika Rc 
112 Sireenivika Rc 
113 Hälytyksen palautus silmukka 1 Rc 
114 Hälytyksen palautus silmukka 2 Rc 
115 Hälytyksen palautus silmukka 3 Rc 
116 Hälytyksen palautus silmukka 4 Rc 
117 Hälytyksen palautus silmukka 5 Rc 
118 Hälytyksen palautus silmukka 6 Rc 
119 Hälytyksen palautus silmukka 7 Rc 
120 Hälytyksen palautus silmukka 8 Rc 
121 Hälytyksen palautus silmukka 9 Rc 
122 Hälytyksen palautus silmukka 10 Rc 
123 Hälytyksen palautus silmukka 11 Rc 
124 Hälytyksen palautus silmukka 12 Rc 
125 Hälytyksen palautus silmukka 13 Rc 
126 Hälytyksen palautus silmukka 14 Rc 
127 Hälytyksen palautus silmukka 15 Rc 
128 Hälytyksen palautus silmukka 16 Rc 
129 Kansisuojan palautus silmukka 1 Rc 
130 Kansisuojan palautus silmukka 2 Rc 
131 Kansisuojan palautus silmukka 3 Rc 
132 Kansisuojan palautus silmukka 4 Rc 
133 Kansisuojan palautus silmukka 5 Rc 

134 Kansisuojan palautus silmukka 6 Rc 
135 Kansisuojan palautus silmukka 7 Rc 
136 Kansisuojan palautus silmukka 8 Rc 
137 Kansisuojan palautus silmukka 9 Rc 
138 Kansisuojan palautus silmukka 10 Rc 
139 Kansisuojan palautus silmukka 11 Rc 
140 Kansisuojan palautus silmukka 12 Rc 
141 Kansisuojan palautus silmukka 13 Rc 
142 Kansisuojan palautus silmukka 14 Rc 
143 Kansisuojan palautus silmukka 15 Rc 
144 Kansisuojan palautus silmukka 16 Rc 
145 Näppäimistön kansisuojan palautus Rc 
146 Keskuksen kansisuojan palautus Rc 
147 Sireenin kansisuojan palautus Rc 
148 Vian palautus silmukka 1 Rc 
149 Vian palautus silmukka 2 Rc 
150 Vian palautus silmukka 3 Rc 
151 Vian palautus silmukka 4 Rc 
152 Vian palautus silmukka 5 Rc 
153 Vian palautus silmukka 6 Rc 
154 Vian palautus silmukka 7 Rc 
155 Vian palautus silmukka 8 Rc 
156 Vian palautus silmukka 9 Rc 
157 Vian palautus silmukka 10 Rc 
158 Vian palautus silmukka 11 rc 
159 Vian palautus silmukka 12 rc 
160 Vian palautus silmukka 13 rc 
161 Vian palautus silmukka 14 rc 
162 Vian palautus silmukka 15 rc 
163 Vian palautus silmukka 16 rc 
164 Näppäimistövian palautus rc 
165 Keskusvian palautus rc 
166 Sireenivian palautus rc 
167 Puhelinlinjavika Rc 
168 Puhelinlinjavian palautus Rc 
169 Keskusvika Rc 
170 Keskusvian palautus Rc 
171 Testisoitto (24 h viime yhteydestä) Rc 
172 AC- vika (30 min. viive) Rc 
173 AC- vian palautus Rc 
174 Radiosignaalihäiriö Rc 
175 Väärä koodi hälytyksen palautus Rc 
176 Radiosignaalihäiriön palautus Rc 
177 Paniikkihälytys kauko-ohjaimesta 

N.1 
Rc 

178 Paniikkihälytys kauko-ohjaimesta N.2 rc 
179 Paniikkihälytys kauko-ohjaimesta N.3 rc 
180 Paniikkihälytys kauko-ohjaimesta N.4 rc 
181 Paniikkihälytys kauko-ohjaimesta N.5 rc 
182 Paniikkihälytys kauko-ohjaimesta N.6 rc 
183 Paniikkihälytys kauko-ohjaimesta N.7 rc 
184 Paniikkihälytys kauko-ohjaimesta N.8 rc 
185 Paniikkihälytys pääkäyttäjäkoodilla rc 
186 Paniikkihälytys käyttäjäkoodilla rc 
187 Paniikin palautus kauko-ohjain 1  Rc 
188 Paniikin palautus kauko-ohjain N.2 rc 
189 Paniikin palautus kauko-ohjain N.3 rc 
190 Paniikin palautus kauko-ohjain N.4 rc 
191 Paniikin palautus kauko-ohjain N.5 rc 
192 Paniikin palautus kauko-ohjain N.6 rc 
193 Paniikin palautus kauko-ohjain N.7 rc 
194 Paniikin palautus kauko-ohjain N.8 rc 
195 Paniikin palautus pääkäyttäjäkoodi rc 
196 Paniikin palautus käyttäjäkoodi rc 
197 Paniikkihälytys alakeskukselta Rc 
198 Paniikin palautus alakeskukselta Rc 
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16.1 ID- protokolla sisäinen rakenne  
ID- protokollan datalla on seuraava vakioitu rakenne:  
 
    XXXX 18 Q XYZ 01 CCC 
 

jossa XXXX on kohteen ID- tunnus, 18 on protokollan tunniste (kaikilla sama), Q on numero 1 – 3, XYZ on tapahtuman 
numero, 01 on alajärjestelmän numero, CCC tapahtuman aiheuttaja (katso alla oleva taulukko).  

 
 

JA-63:n 
tapahtuma 

N:o 

 

Q XYZ 
 

Tapahtuman kuvaus Tapahtuman 
mahdollinen aiheuttaja       
C S c A J L d 

058 1 110 Palohälytys  4   4   
113 3 110 Palohälytyksen kuittaus   4   4   
177 1 120 Paniikkihälytys  4  4    4 
058 1 120 Paniikkihälytys ilmaisimesta  4      
197 1 120 Paniikkihälytys alajärjestelmässä      4   
187 3 120 Paniikkihälytyksen kuittaus 4  4    4 
113 3 120 Ilmaisimen  paniikkihälytyksen kuittaus  4      
198 3 120 Alajärjestelmän paniikkihälytyksen kuittaus     4   
058 1 130 Viiveettömän  ilmaisimen  murtohälytys   4      
113 3 130 Viiveettömän ilmaisimen murtohälytyksen kuittaus  4      
058 1 134 Viiveellisen ilmaisimen murtohälytys  4      
113 3 134 Viiveellisen ilmaisimen murtohälytyksen kuittaus  4      
075 1 137  Järjestelmän kansisuojahälytys 4  4 4 4  4 
129 3 137 Järjestelmän kansisuojahälytyksen kuittaus 4  4 4 4  4 
074 1 138  Hälytys väärästä käyttäjäkoodista 4  4   4 4 
175 3 138 Väärän käyttäjäkoodihälytyksen kuittaus 4  4   4 4 
053 1 140 Keskuksen jännitteenkytkennän jälkeinen hälytys 4       
075 1 144 Ilmaisimen kansisuojahälytys  4      
129 3 144 Ilmaisimen kansisuojahälytyksen kuittaus  4      
094 1 300  Vika keskuksessa (palanut sulake tai yleisvika)  4  4 4 4 4 4 
052 3 300 Keskuksen jännitekytkentä 4       
148 3 300 Järjestelmässä ei vikoja 4  4 4 4 4 4 
172 1 301 Verkkojännitevika 4       
173 3 301 Verkkojännite kytketty päälle 4       
054 1 302  Järjestelmään kytketyn laitteen jännitevika   4 4 4   
056 1 302 Keskuksen akkuvika 4       
057 3 302 Keskuksen akkuvian kuittaus 4       
055 3 302  Järjestelmään kytketyn laitteen jännitevian kuittaus   4 4 4   
051 1 305 Resetointi 4     4  
049 1 306 Ohjelmointi- tai käyttäjätilaan meno 4  4    4 
050 3 306 Paluu ohjelmointi- tai käyttäjätilasta 4  4    4 
058 1 330 Alajärjestelmän hälytys     4   
167 1 354 Puhelinlinjavika      4  
169 1 354 Digitaaliväylän vika      4  
168 3 354 Puhelinlinjavian kuittaus      4  
170 3 354 Digitaaliväylän vian kuittaus      4  
174 1 355 Radiosignaalin häirintä 4       
176 3 355 Radiosignaalin häirinnän kuittaus 4       
094 1 380 Ilmaisinvika  4      
148 3 380 Ilmaisinvikojen kuittaus  4      
094 1 381 Langattoman ilmaisimen yhteysvika  4 4 4 4   
148 3 381 Langattoman ilmaisimen yhteysvian kuittaus  4 4 4 4   
054 1 384 Ilmaisimen jännitevika  4       
055 3 384 Ilmaisimen jännitevian kuittaus   4      
026 1 401  Poiskytkentä  4  4    4 
001 3 401 Täydellinen päällekytkentä  4  4    4 
024 3 402 Osavalvonnan kytkentä (kotona- tila) 4  4    4 
025 3 408 Päälle kytkentä ilman koodia 4  4    4 
171 1 602 Valvontakeskuksen yhteystesti  (24 h välein)      4  

 

Tapahtuman aiheuttaja Contact ID- protokollassa: 
 

JA-63 aiheuttaja Merkki Koodi CCC 
Langaton ilmaisin S 001 - 016 
Johdollinen ilmaisin  201 - 216 
Käyttölaite c 401 - 408 
Käyttäjäkoodi  501 - 514 
Keskusyksikkö C 701 
Langaton sireeni A 711 
Alakeskus J 721 
Puhelinlinja L 731 
Sarjaväylä D 741 



 

 

JA-63 „PROFI“ Alarm System - 28 - MGK55700 

17 Kaukokäyttö PC:llä 
 
JA-63- järjestelmä voidaan liittää PC:hen paikallisesti käyttäen PC-60A- liitoskaapelia. On myöskin mahdollista olla PC:stä 

etäyhteydessä järjestelmään JA-60U- modeemia käyttäen (katso kappale 18). ComLink- ohjelmisto on suunniteltu Windows- 
ympäristöön. 

Käyttäjä voi tarkistaa ja käyttää JA-63- järjestelmää PC:n kautta. Hän voi lukea tapahtumamuistia kaikkine yksityiskohtineen, voi 
tarkistella järjestelmän toimintaa (tarkistaa ilmaisimen sen hetkisen toimintatilan) jne. Käyttäjä ei kuitenkaan voi muuttaa järjestelmän 
asetuksia.   

Asentaja, jolla on käyttöoikeudet, voi ohjelmoida järjestelmää, voi tarkistaa laitteitten radiosignaalien tason, voi tarkistaa kohteen 
häiriötason jne. Käytössä on myöskin mukava työkalu laitekartan laatimiseksi installaatiosta mukaan lukien laitteistoluettelo. 

Riippuen käyttöoikeuksistasi sallii ComLink- ohjelma vastaavien ikkunoitten avaamisen (katso seuraavat esimerkit). ComLink- 
ohjelmassa on kattava Help- tiedosto.   

 

  
 
"virtuaalinen" keskus ja täydellinen tapahtumamuisti  Laitteitten tarkistuslista ja  radiosignaalien tasoikkuna 
 

        
  
Ohjelmointi-ikkunat                Pohjapiirustukseen liitetty laitekartta  
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18 Järjestelmän kaukokäyttö PC:llä 
 

JA-60U modeemia voidaan käyttää etäyhteyden aikaansaamiseen JA-63- keskukseen PC:llä ja ComLink- ohjelmalla tai JA-63 E- 
etäkäyttönäppäimistöllä tavallisen puhelinlinjan kautta. Järjestelmän kaukokäyttötunnus pitää tuntea (katso 13.2).   

Yksityiskohdat JA-63E- näppäimistön käytöstä etäkäytössä on selostettu JA-60E- käyttöohjeessa. 
JA-63:een liitetty PC toimii etäkäytössä samalla tavoin kuin seolisi liitetty suoraan JA-63:n PC- lähtöön (katso kohta 17). Vain suuren 

datamäärän  (kuten tapahtumalistan lataaminen, robottipuhelimen asetukset jne.) lataaminen koneelta tai koneeseen vie hieman enemmän 
aikaa kuin keskukseen suoraan liitetyltä PC:llä. 

 

18.1 Etäyhteyden aikaansaaminen keskukseen tietokoneelta 
 

Käynnistä ComLink SW tietokoneella, joka on yhdistetty JA-60U- modeemiin. Ohjelman soittovalikko vaatii seuraavat tiedot:  
• JA-63- keskuksen soittonumero 
• valintatapa (äänitaajuus tai pulssivalinta)  
• keskuksen kaukokäyttökoodi (tulee olla sama kuin se, joka on keskukseen ohjelmoitu – 8 numeroa)  
• vaihtoehtoinen puhelinvastaajan ohitus (mikäli tämä vaihtoehto on ohjelmoitu keskukseen); mikäli yhteyttä ei saada, yritä 

näppäillä väli viimeisen numeron perään. 
• vaihtoehtoinen takaisinsoitto, mikäli haluat JA-63- keskuksen soittavan takaisin tietokoneellesi (näin loppukäyttäjää 

laskutetaan yhteydestä) 
 

 
ComLink- ohjelman soittovalikko  

19  Asentajan muistilista 
  

Jos asennat järjestelmän asiakkaallesi, noudata seuraavia ohjeita:  
• Laadi asennussuunnitelma suunniteltujen yksiköitten sijoituksista, ottaen huomioon kyseessä olevan alueen asianmukainen 

suojaus. 
• Jos asiakas vaatii pienentämään järjestelmää (hintasyyt jne.), pyydä kirjallinen vahvistus, ettei hän halua erityisiä yksiköitä, 

joita olet suositellut (syytteitten ja vastuuvaatimusten välttämiseksi mikäli huonosti katettuja alueita havaitaan myöhemmin)  
• Tee asennus ammattimaisesti hyvin, äläkä unohda siivota, ole siisti.  
• Asiakkaalle on hyvin tärkeää selostaa järjestelmän kaikki toiminnot, opettaa hänelle miten käyttöoikeuskoodit ohjelmoidaan, 

miten järjestelmää testataan ja miten paristot sijoitetaan paikoilleen.  
• Tarjoa vuosihuoltosopimusta asiakkaalle laitteiston testaamiseksi ja paristojen vaihtamiseksi. 
• Laadi kirjallinen asennusraportti, jonka asiakas allekirjoittaa, että asennus on suoritettu asianmukaisesti ja että hän on saanut 

koulutuksen järjestelmän käyttämisestä ja testaamisesta. 
 

20 Vianetsintätaulukko 
 

Ongelma Mahdollinen aiheuttaja Ratkaisu 
Hälytys ensimmäisen käyttöönoton 
yhteydessä 

Keskus ei ole tehdasasetuksissa  Resetoi keskus 

Liitetty JA-60E- näppäimistö ei 
toimi 

Liitoskaapeli ei yhdisty vastaaviin kohtiin näppäimistössä ja 
keskuksessa (1-1, 2-2, 3-3, 4-4)  

Tarkista johtimien värit ja paikat 
kummallakin puolella 

Langatonta käyttölaitetta ei voi 
rekisteröidä 
 

Laitteen paikka on sopimaton ja signaalitaso ei ole riittävä (liian 
kaukana tai esteen takana) 

Vaihda laitteen paikkaa (sijoita ensin 
väliaikaisesti ja kokeile) 

Vikailmoitus näppäimistöllä ja se 
”piippaa”  

Tarkista vian aiheuttaja näytöltä. Paina näppäintä N ”piippauksen” 
lopettamiseksi. Ongelmatieto on tallennettu tapahtumamuistiin ja se 
voidaan lukea painamalla F4 milloin tahansa. 

Tarkista ongelman syy käyttöohjeesta ja 
korjaa se tai kutsu asentaja.  

Keskus osoittaa linjavikaa, vaikka 
puhelin toimii normaalisti. 

Kun soitat yli 15 pitkän puhelun, tulkitsee järjestelmä, ettei linja ole 
valmis.  

Jos ongelma toistuu, poista linjan testi 
ohjelmointimuodossa. 

PIR- liiketunnistin hälyttää ilman 
näkyvää syytä toistuvasti.  

Tarkista, onko suoja-alueella eläimiä (hiiriä …), nopeita 
lämpötilanvaihteluita tai voimakkaita ilmavirtauksia, kohteitten 
liikkeitä, joiden lämpötila on n. 37°C jne.  

Vähennä tunnistimen herkkyyttä (sisäinen 
asetus), vaihda tunnistimen paikkaa tai 
vaihda ilmaisimeen toinen linssi.  

Vika tai C- hälytys näytöllä  Keskuksen sulake palanut tai radiosignaalihäiriö.  PC ComLink SW ohjelmalla kertoo syyn. 
Robottipuhelin soittaa jatkuvasti 
päälle kytkettäessä.  

Puhelinverkko ei käytä vakiotunnistesignaalia, eikä robottipuhelin ole 
varma onnistuiko yhteys, vai ei.  

Syötä F0 ongelmanumeron viimeisen 
numeron perään. 

Järjestelmä ei kommunikoi siihen 
liitetyn PC:n kanssa.  

PC-60A- kaapeli ei ole kytketty oikeaan PC:n COM- liittimeen.  Tarkista liitäntä tai valitse porttinumero 
SW:ssä manuaalisesti.  

Ongelma ei ole tässä taulukossa Soita asentajalle tai jälleenmyyjälle saadaksesi apua.   
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21 Järjestelmän laajennusmahdollisuudet 
 
 

21.1 Järjestelmän laajennus alajärjestelmällä 
  

Toinen JA-6x- keskus voidaan liittää keskukseen alakeskukseksi (katso 10.10.). Kutakin järjestelmää voidaan käyttää 
joko itsenäisenä järjestelmänä tai pääkeskus voi ohjata alakeskusta. Jokainen alajärjestelmän tapahtuma (hälytys, 
sabotaasi, vika tai heikko paristo) aikaansaa saman tapahtuman pääkeskuksessa (pääkeskus antaa tietolähteestä 
näytölle ilmoituksen ”J”). Pääkeskus ei näytä tapahtuman laukaisseen laitteen numeroa, mutta se on saatavissa 
alakeskuksen näytöltä. 

 Tätä menettelyä käyttäen voidaan useita keskuksia ketjuttaa. 
 

Varoitus: Älä koskaan rekisteröi ylätason keskusta alakeskukseksi alemman tason keskukselle. Tämä voi aikaansaada loputtoman 
tietoketjun, eikä sellainen hälytysjärjestelmäketju voi toimia asianmukaisesti.   

21.2 Lyhyt kuvaus JA-63- järjestelmään soveltuvista lisälaitteista 
Seuraava luettelo sisältää lisälaitteitten perusvalikoiman. Jablotron esittelee markkinoille järjestelmällisesti uusia ja kehittyneempiä 
laitteita. Parhaiten päivitetyn tilanteen saat jälleenmyyjältämme tai Jablotronin internet kotisivuilta www.jablotron.com   

 

21.3 Langattomat laitteet – voidaan käyttää langattomissa versioissa 
JA-60N  ovimagneetti – on varustettu magneetilla. Magneetin liike laukaisee ilmaisimen sisäisen anturin. Se voi lähettää 
joko välittömän tai viiveellisen murtohälytyksen. Se on myös varustettu sisäisellä sabotaasitunnistimilla. Siinä on myös 
sisääntulot ulkoisille tunnistimille. Käyttöjännite tulee kahdesta AAA- paristosta, paristojen kestoikä n. 1 v,  
radioviestintäetäisyys 100 m, suunniteltu sisäkäyttöön.    

JA-60P  PIR liikeilmaisin – lähettää välittömän tai viivästetyn murtohälytyksen, ihmiskehon liike on havaittu. Siinä on 
sisäänrakennetut sabotaasitunnistimet ja se käyttää väärän hälytyksen estämiseksi digitaalista signaalin prosessointia.  
Kattama 12 m / 120°. Tunnistinta varten on saatavana vaihtoehtoisia linssejä (pitkä käytävä, lemmikkieläinalue). 
Käyttöjännite tulee kahdesta AAA- paristosta, paristojen kestoikä n. 1 v,  radioviestintäetäisyys 100 m, suunniteltu 
sisäkäyttöön.    

JA-60B langaton lasirikkoilmaisin -  ilmaisin kattaa kokonaisen huoneen ( 9 m asti) ikkunoitten määrästä riippumatta.  
Kaksoisteknologiaan perustuva ilmaisumenetelmä (ilmanpaine ja ääni) on yhdistetty digitaaliseen prosessointiin 
takaamaan parhaan mahdollisen herkkyyden kaikenlaisten lasien rikkoutuessa (levylasi, karkaistu, laminoitu, lankalasi). 
Käyttöjännite tulee kahdesta AAA- paristosta, paristojen kestoikä n. 1 v,  radioviestintäetäisyys 100 m, suunniteltu 
sisäkäyttöön.    
JA-60SR  Savun ionisaatioilmaisin - JA-60SR havaitsee savun ja lähettää tämän tiedon langattomasti keskukselle. 
Siinä on myös sisään rakennettu sireeni varoittamaan ihmisiä välittömässä läheisyydessä. Testikäyttöä varten on ilmaisin 
varustettu testipainikkeella. Se voidaan myös kaukotestata millä tahansa ääni- / videokaukosäätimellä. Käyttöjännite 
tulee kahdesta AAA- paristosta, paristojen kestoikä n. 1 v,  radioviestintäetäisyys 100 m, suunniteltu sisäkäyttöön.    

JA-60SP  Optinen savuilmaisin - JA-60SP havaitsee savun ja lähettää tämän tiedon langattomasti keskukselle. Siinä 
on myös sisään rakennettu sireeni varoittamaan ihmisiä välittömässä läheisyydessä. Testikäyttöä varten on ilmaisin 
varustettu testipainikkeella. Se voidaan myös kaukotestata millä tahansa ääni- / videokaukosäätimellä. Käyttöjännite 
tulee kahdesta AAA- paristosta, paristojen kestoikä n. 1 v,  radioviestintäetäisyys 100 m, suunniteltu sisäkäyttöön.    
 

JA-60G  kaasuvuotoilmaisin – lähettää palohälytyksen, jos mitään palavaa kaasua havaitaan (maakaasu, 
kaupunkikaasu propaani, butaani jne.) Ilmaisin liitetään suoraan sähköverkkoon ja se lähettää tiedon langattomasti 
keskukselle. JA-60G:ssä on sisään rakennettu sireeni sekä ulostulorele.. Rele voidaan yhdistää esim. magneettiventtiiliin, 
joka katkaisee kaasun syötön, kun vuoto havaitaan. Radioviestintäetäisyys 50 m. Suunniteltu sisäkäyttöön. 
 

RC-40  kauko-ohjain – siinä on kaksi paria painikkeita (A & B ja 1 & 2). Sitä voidaan käyttää ohjaamaan useita 
langattomia Jablotron- laitteita. Yksi RC-40 voi ohjata esim. autosi varashälytintä ja kotisi hälytysjärjestelmää tai kahta 
itsenäistä osiota kodin hälytysjärjestelmässä tai enintään kuutta erilaista laitetta käytettäessä Jablotron UC- 
vastaanottimia. Siinä on ainutlaatuinen näppäimistön lukitusominaisuus. Se toimii 6 V paristolla ja sen toimintaetäisyys on 
30 m. 

RC-11  kauko-ohjain – tämä avaimenperän kokoinen ohjain voi kytkeä keskuksen päälle ja pois päältä. Se voi myös 
kytkeä äänettömän paniikkihälytyksen. Se toimii 6 V paristolla ja sen toimintaetäisyys on 30 m. RC-11 voidaan myös 
käyttää suoraan ohjaamaan UC- vastaanottimia (pulssi, tilaa vaihtava tai päälle- ja pois kytkentään).  
 

RC-22 paniikkipainike – kookas painike, joka on helppo asentaa haluttuun paikkaan (pöydän alle, seinälle jne.) Tätä 
painiketta voidaan käyttää laukaisemaan hiljainen paniikkihälytys. RC-22 voidaan rekisteröidä keskukseen samalla tavoin 
kuin RC-11 kauko-ohjain. Sen toimintaetäisyys on 100 m asti. RC-22 voidaan myös käyttää erillisenä suoraan ohjaamaan 
UC- vastaanottimia (pulssi, tilaa vaihtava tai päälle- ja pois kytkentään. 
 

RC-60 kauko-ohjaimessa – on 2 sisääntuloa (A ja B) sekä sabotaasitulo. Sitä voidaan käyttää kytkemään järjestelmä 
kauko-ohjatusti päälle ja pois päältä mistä tahansa laitteesta, jossa on kytkinlähtö (esim. avainkytkin). RC-50 toimii 
kahdella AAA- paristolla. 

JA-60D  langaton näppäimistö – ohjaa järjestelmää samoin kuin keskuksen oma näppäimistö (päälle- ja pois kytkentä, 
kytkentä ilman koodia, osavalvonta, oven avaus ja pakkotila). Siinä on oma pääkäyttäjä- ja yksi käyttäjäkoodi, jotka 
voidaan ohjelmoida riippumatta keskuksen koodeista. Mikäli järjestelmä on jaettu, voidaan näppäimistö kohdistaa 
sektoreihin A tai B. Käyttöjännite tulee kahdesta AAA- paristosta, paristojen kestoikä n. 1 v,  radioviestintäetäisyys 100 m, 
suunniteltu sisäkäyttöön.   
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JA-60F langaton näppäimistö – voi ohjata järjestelmää samoin kuin johdollinen JA60E- näppäimistö. Sitä voidaan myös 
käyttää järjestelmän ohjelmointiin ja testaamiseen.  Hälytysjärjestelmän tila ilmaistaan LED- ilmaisimilla, LED- näytöllä 
sekä summerilla. Valaistut näppäimet voidaan peittää saranoiduilla kansilla. Näppäimistö kommunikoi keskuksen kanssa 
KAKSISUUNTAISESTI ja se voidaan rekisteröidä laiteohjaimena (positiot c1 - c8). Keskukseen voidaan rekisteröidä 
useita JA-60F- näppäimistöjä. Käyttöjännite tulee neljästä AAA- paristosta, paristojen kestoikä n. 1 v,  
radioviestintäetäisyys (avoin tila, ei radiohäirintää) on n. 40 m. Sisätiloissa ei etäisyyden keskukseen tulisi ylittää 30 m. 
Vaihtoehtoisesti voidaan myös käyttää AC- adapteria (näppäimet ovat tällöin jatkuvasti valaistut).  

 

Langaton ulkosireeni JA-60A on suunniteltu ulkokäyttöön. Se saa käyttöjännitteen omasta AC- adapteristaan ja siinä 
on sisäänrakennettu akkuvarmistus. Sireeni on langattomassa yhteydessä keskukseen. Siinä on voimakas sireeni ja 
vilkkuva varoitusvalo. Hälytyssignaalien lisäksi se voi myös antaa äänimerkit päälle- ja poiskytkennästä. Sireenissä on 
sisäänrakennetut sabotaasi-ilmaisimet. Kunkin JA-63- keskuksen kanssa voidaan käyttää vain yhtä sireeniä. Sireenin 
eristysluokka on IP 44. Sillä on KAKSISUUNTAINEN yhteys keskukseen, radioviestintäyhteys 100 m. Vaihtoehtoista 
ulkoantennia AN-01 voidaan käyttää suuremman toimintaetäisyyden aikaansaamiseksi. 

 

Langaton sisäsireeni UC-260 voidaan asentaa hyvin yksinkertaisesti – liitä se vain 220 V pistorasiaan. Se toimii, kun 
hälytys laukeaa (110 dB / 1 m) ja se voi myös antaa poistumis- / tuloviiveen varoitusääniä. Sireeni toimii myös 
langattomana ovikellona ja se voi antaa äänimerkin, jos tietty ilmaisin laukeaa. UC-260:ssa on 8 valinnaista akustista 
signaalia ja sen äänenvoimakkuus on myös valittavissa. Keskuksen yhteydessä voidaan käyttää useita UC-260- 
sisäsireenejä. 

 

Langaton ulostuloyksikkö UC-216 vastaanottaa signaalit JA-63- keskuksesta. Yksikössä on kaksi lähtörelettä (X ja Y, 
maks. kuorma 120 V / 1 A kukin). Näillä releillä on sama toiminta, kuin keskuksen ulostuloilla PgX ja PgY. 
Ulostuloyksikkö vaatii ulkoisen jännitteen 12 – 24 V DC tai 15 VAC. Keskuksen kanssa voidaan käyttää useita UC-216- 
yksiköitä ja kukin UC-216 voi vastaanottaa signaaleja useammasta kuin yhdestä keskuksesta. UC-216- yksikköä voidaan 
käyttää myös suoraan langattomien JA-60- ilmaisimien tai kaukosäätimien kanssa.   

 

Langaton ulostuloyksikkö UC-222  vastaanottaa signaalit JA-63- keskuksesta. Tässä yksikössä on lähtörele (maks. 
250 VAC / 6 A). Tällä releellä on sama toiminta, kuin keskuksen ulostulolla PgX. Yksikkö liitetään verkkoon (230 VAC). 
Keskukseen voidaan liittää useita UC-222- yksiköitä ja kukin UC-222- yksikkö voi vastaanottaa signaaleja useammasta 
kuin yhdestä keskuksesta. UC-222- yksikköä voidaan käyttää myös suoraan langattomien JA-60- ilmaisimien tai 
kaukosäätimien kanssa.   

 

21.4 Sarjaväylän laitteet: 
 

JA-60E johdollista järjestelmänäppäimistöä – voidaan käyttää ohjaamaan ja ohjelmoimaan järjestelmää. Se liitetään 
keskukseen kaapelilla. Kaikkiaan 5 näppäimistöä voidaan liittää yhteen keskukseen. Hälytysjärjestelmän tila ilmaistaan 
LED- ilmaisimilla, näytöllä ja sisään rakennetulla summerilla. Valaistut näppäimet voidaan peittää saranoiduilla kansilla. 
Näppäimistöä voidaan myös etäkäyttää JA-60U- modeemilla. 
 

PC suorakaapelia PC-60A – voidaan käyttää liittämään keskus tietokoneesi sarjaporttiin (COM). Sopiva ComLink- 
ohjelmisto toimitetaan levykkeellä tai voit imuroida siitä ilmaisen version Jablotronin kotisivulta www.jablotron.com 
Ohjelmisto on kätevä tapa keskuksen ohjelmointiin, järjestelmän valvontaan, tiedon lukemiseen ja tallentamiseen 
tapahtumamuistista sekä muun järjestelmätiedon tallentamiseen. Ohjelmisto voidaan asentaa Windows- ympäristöön.   
 

JA-60U modeemia – voidaan käyttää etäyhteyteen tietokoneen tai JA-60E- näppäimistön kanssa. Sekä loppukäyttäjä 
että asentaja voivat hyötyä järjestelmän etäkäytöstä. JA-60U toimitetaan yhdessä verkkoadapterin, PC- liitoskaapelin ja 
ComLink- ohjelmiston kanssa. JA-60E näppäimistö voidaan suoraan liittää modeemiin etäkäyttöä varten ilman 
tietokonetta. 
 

21.5 Johdolliset laitteet  
 

SA-200, SA-201 ovimagneetteja – voidaan käyttää ovien ja ikkunoitten avaamisilmaisimina. Sisään rakennettu reed- rele 
aukeaa, kun magneetti on yli 25 mm:n etäisyydellä.   
 

JS-20 liikeilmaisin – on PIR- ilmaisin, joka käyttää korkeatasoista signaalin prosessointia, jotta virhehälytykset vältetään. 
Peitto 12 m / 120°. Tähän ilmaisimeen on saatavana vaihtoehtoisia linssejä (pitkä käytävä, lemmikkialueet). Ilmaisimella on 
hyvä radiohäiriökesto. Lepokulutus 10 mA / 12 VDC.  
 

GBS-210 lasirikkoilmaisin -  kattaa koko huoneen (9 m asti) riippumatta ikkunoitten määrästä. Kaksoisteknologiaan 
perustuva ilmaisumenetelmä (ilmanpaine ja ääni) on yhdistetty digitaaliseen prosessointiin takaamaan parhaan 
mahdollisen herkkyyden kaikenlaisten lasien rikkoutuessa (levylasi, karkaistu, laminoitu, lankalasi). Lepokulutus 15 mA / 
12 VDC.    
 

JS-25  ilmaisin – yhdistää PIR- ilmaisimen ja lasirikkoilmaisimen. Tämä ainutlaatuinen kaksi yhdessä ratkaisu tarjoaa 3 paria 
lähtöjä (PIR, lasirikko, sabotaasi). Ilmaisimella on hyvä radiohäiriökesto. Lepokulutus 15 mA / 12 VDC.   
 

SD-112  savuilmaisin – antaa palohälytyksen, kun savua havaitaan. Siinä on myös sisään rakennettu sireeni. Sisään 
rakennettu ionisaatiokammio takaa ilmaisimen tarkan toiminnan. Lepokulutus 5 mA / 12 VDC.  
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GS-130, GS-133  kaasuvuotoilmaisin – antaa palohälytyksen, kun palavaa kaasua on havaittu (maakaasu, 
kaupunkikaasu, propaani, butaani jne.). Ilmaisimessa on sisään rakennettu sireeni ja lähtörele. Rele voidaan kytkeä esim. 
magneettiventtiiliin, joka sulkee kaasun syötön, kun vuoto havaitaan. Malli GS-130 liitetään suoraan verkkojännitteeseen 
ja malli GS-133 liitetään keskukseen – 150 mA / 12V. 
 

SA-105, SA-107 sisäsireenit – ovat voimakkaita tavallisia piezo- sireenejä, äänen voimakkuus 120 dB / 1 m, tehon kulutus n. 
250 mA / 12V.   
 

OS-300, OS-305 ulkosireenit – ovat kaksoisakkuvarmennetut. Ulkoinen rakenne on erittäin kestävää polykarbonaattia. 
Sireenin suojausluokka on IP 44. Sisään rakennettu akun lataus. Molempien mallien äänen voimakkuus on tasoa 118 dB / 1 m. 
Malli OS-300 käyttää kaiutinsireeniä, malli OS-305 piezo- sireeniä. Sireenissä on päätevastuksellinen sisääntulo parantamaan 
turvallisuutta ja siinä on tehokas sabotaasisuoja.   
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22 Keskuksen tekniset tiedot: 
 
 

Sähköiset 
Liitäntäjännite 230 VAC, maks. 0.1 A, verkkojännitteen valvonta, luokka II 
Akkuvarmistus  12 V, 1.3 tai 2.6 Ah, akun normaali käyttöikä 5 vuotta 
Ulostulojännite ilmaisimille 13 VDC, the maks. jatkuva virta 0.4 tai 1.2 A  maks. 15 min (1 jakso 7 h),  keskuksen oma 

virrankulutus on 30 mA 
  

Johdolliset silmukat  4 johdollista silmukkaa, ohjelmoitavissa avautuvaksi, päätevastukselliseksi tai 
kaksoispäätevastukselliseksi  

Johdollisten silmukoiden 
toiminta 

valittavissa: välitön, viivästetty, paniikki, palo, 24 tunnin, kauttakulku 

  

Langattomat ilmaisimet** 16 silmukkaa (2 ilmaisinta kussakin = kaikkiaan 32 ilmaisinta)  
Toimintataajuus** 433.92 MHz; digitaalinen hyppykoodi; valvottu kommunikointi 
  

Näppäimistöt maks.. 4 johdollista JA-60E- näppäimistöä, maks. 8 JA-60F- langatonta näppäimistöä** tai RC-
11 tai JA-60D kauko-ohjainta ** 

Käyttäjäkoodit Pääkäyttäjäkoodi ja 14 käyttäjäkoodia. Jaetussa järjestelmässä voidaan koodit, ilmaisimet ja 
kauko-ohjaimet osoittaa erityiseen sektoriin. 

  

Johdolliset ulostulot Sireeniulostulo 1 A / 60 V; ohjelmoitavat ulostulot PgX & PgY (ovikello, palo, päälle kytkentä, 
paniikki, hälytys, ovi, osavalvonta, verkkojännitevika), sireenilähtö (12 V, 0.7 A) 

Langattomat ulostulot** keskus lähettää hälytysulostulon sireenille ja  PgX, PgY ulostulojen tiedot UC-2xx 
vastaanottimille 

Tapahtumamuisti  127  viimeisintä tapahtumaa sisältäen pvm- ja aikatiedot sekä erittelyn 
  

Robottipuhelin* puhelinrobottikortti 65X: digitaalinen tiedonsiirto valvontakeskukseen, 5 tekstiviestiä tai yhteys 
hakulaitteeseen, 2 puheviestiä, ajanmukainen etäyhteys PC:llä (ComLink- ohjelmisto + JA-
60U- modeemi), etäkäyttö näppäimistöllä JA-60E ja JA-60U. 

Hälytyskeskuksen formaatit* Contact ID, Ademco, Telemax, Franklin, Radionics, SurGard, DTMF2300, (198 
raportointikoodia) 

 
* keskus varustettu robottipuhelimella JA-65X 
** langaton keskus (JA-63KR, JA-63KRX) 

 

täyttää standardit EN 50131-1, EN 50131-6 
turvataso 2 (matala ja keskisuuri riski) 
käyttöympäristö II sisäkäyttö – yleinen (-10 - 40 oC) 
turvaluokka EN 60950, luokka II 
EMC ETS 300683 
** radio-ominaisuudet ETSI EN 300220 
** voidaan käyttää perustuen  ERC REC 70-03 
* voidaan kytkeä analogisiin liittymiin TBR 21/1998, EG 201 121 V1.13/2000, AS/ACIF S002/2001 (Australia) 
 

Jablotron Ltd. vakuuttaa, että tämä JA-63 vastaa direktiivin 1999/5/EC keskeisiä määräyksiä ja muita voimassa olevia säännöksiä.  
 

Alkuperäinen yhdenmukaisuusvakuutus on saatavissa internetistä Jablotronin kotisivulta  www.jablotron.cz,  osasta tekninen tuki. 
Huom.: Paristojen hävittäminen riippuu paristojen tyypistä ja paikallisista määräyksistä. Vaikka tämä tuote ei sisällä mitään vahingollista materiaalia, 
suosittelemme palauttamaan tuotteen käytön jälkeen myyjälle tai suoraan valmistajalle.   

 
 

mitat (mm) 
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